
Přehled výrobků 2009

Vestavné spotřebiče
 

Kuchyňská studia

ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   1ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   1 4/10/09   8:22:10 AM4/10/09   8:22:10 AM



2 electrolux vestavné trouby

„Myslíme si, že se při přípravě 

jídla spolehnete na svou troubu“

ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   2ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   2 4/10/09   8:22:12 AM4/10/09   8:22:12 AM



electrolux vestavné trouby 3

Vaření v páře
Více než dvacet let zkušeností v profesionálním vaření 

ukazuje, že nejlepší způsob, jak připravit výborné jídlo, 

je vaření v páře. Electrolux se proto rozhodl zavést 

profesionální způsoby vaření do domácnosti. Nová 

parní trouba Electrolux byla vyrobena s nejnovější 

technologií: vaření Vision. Je to nová inovační 

koncepce, která vám umožňuje vařit jako profesionální 

kuchař doma mnohem zdravějším způsobem a bez 

tuku. Je to záležitost chuti.

Zdravé a chutné

Vaření v páře je starodávná metoda, která se používala již 

v asijské kultuře.

Když budete používat funkci páry pod 100 stupňů, všechny 

vůně a výživné hodnoty, které jsou důležité pro organismus, 

zůstanou v potravě, zatímco při vysoké teplotě při tradičním 

vaření jich velká část zmizí. Můžete si být vždy jisti, že 

veškeré kvality jídla zůstanou zachovány, že jídlo bude 

čerstvé, plné barvy a chuti.

V procesu vaření v páře

Díky tomuto jedinečnému systému funkce vaření v páře 

není zapotřebí externího zdroje vody. Akustický signál vás 

upozorní, když nádržka vody bude prázdná. Po doplnění 

vody do nádržky proces vaření pokračuje podle původního 

nastavení. Aby se při otevření dveří trouby nevyvalil ven 

oblak páry, 5 minut před koncem procesu vaření se spustí 

proces rozptýlení páry. Ventilační systém odsaje páru a 

smíchá ji s čerstvým vzduchem; tuto směs bude foukat ven 

z trouby úzkým průřezem mezi dveřmi a ovládacím panelem.

Bezpečnost

Bezpečnost je pro spotřebiče Electrolux jedním z nejdůleži-

tějších hledisek. Dveře naší parní trouby se skládají ze tří 

skel, která zajišťují, že vnější teplota nebude vyšší než 50 °C, 

a zabrání tak každému nebezpečí zranění. Nemusíte mít 

ani starosti o děti, protože dětský zámek jim znemožní, aby 

náhodně spustily některou funkci vaření.

85 mezinárodních receptů

Parní trouba Electrolux byla vytvořena s nejnovější 

a nejpokrokovější technologií, která vás snadno přivede 

k nejlepším výsledkům. Trouba vám současně nabídne 

dokonalou kuchařku: máte možnost vyzkoušet kterýkoliv 

z receptů celého světa.

Trouba Inspiro
Už jste někdy používali nový spotřebič, aniž byste si 

přečetli návod k použití? Nebo jste si špatně přečetli 

přípravu receptu? Vyhodili jste zbytky spáleného oběda 

do odpadkového koše? To už je pryč. Trouba Inspiro je 

nejnovějším příkladem inovačního spotřebiče od fi rmy 

Electrolux. Zaručuje dokonalé zážitky, jejichž výsledkem je za 

každých okolností vynikající jídlo.

Trouba je chytrá. Dodá vám více odvahy.

Pomocí trouby Electrolux Inspiro EOC69400X můžete 

poslechnout svůj instinkt, vyzkoušet nové recepty 

a dosáhnout vynikajících výsledků pokaždé, i když vaše 

vlastní zručnost a zkušenosti s vařením jsou omezené. 

Inspiro je inteligentní trouba vybavená novým systémem, 

který je schopný nastavit potřebnou teplotu, dobu vaření 

a funkci vaření pro všechny druhy jídel. Díky snadnému 

způsobu ovládání pomocí otočného přepínače a dotykovým 

pokynům stačí, když zvolíte typ jídla, který chcete. Potom 

snímáním množství energie potřebné při ohřevu spotřebič 

provádí nezbytné výpočty doby, režimu ohřívání a teploty 

a postará se o celý zbytek. Budete vědět přesně, kdy 

bude jídlo připraveno, protože vás na to trouba upozorní 

a automaticky se vypne, takže nebudete muset sledovat 

stav jídla dveřmi trouby. Můžete si být jisti, že všechno bude 

dokonale fungovat…

A co babiččin koláč?

A současně, když budete potřebovat speciální nastavení, 

vždy můžete použít „ruční režim“ a provést vlastní nastavení 

trouby podle rodinných receptů.

Nejen že je chytrá, ale taky promýšlí

Po skončení vaření vás trouba upozorní, že je hotovo, vypne 

ohřev a zapne ochlazovací ventilátor.

Zbytkové teplo v troubě uchová jídlo po nějakou dobu teplé. 

Pokud je budete chtít udržet teplé delší dobu, jednoduše to 

provedete nastavením programu Udržet teplé, který v menu 

najdete pod Specialitami.

Dělá všechno… včetně čištění

Inspiro umí nejen vařit, ale díky systému automatického 

pyrolytického čištění se také sama vyčistí. Jakmile zvolíte 

funkci Pyrolýzy, trouba se zahřeje na 500 °C a spálí většinu 

úporných zbytků po pečení – zbude po nich jen popel, který 

lze snadno otřít vlhkou utěrkou.

Tabulka pečení

Tabulka pečení je grafi ckou součástí vnitřní strany dveří 

trouby. Jednoduchými symboly vám pomůže s nastavením 

programu pro právě připravovaný druh jídla. Ukazuje 

správnou úroveň pečicího plechu, vhodnou teplotu pečení 

a pečicí funkci. S touto tabulkou se již nespletete!

ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   3ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   3 4/10/09   8:22:15 AM4/10/09   8:22:15 AM



4 electrolux multifunkční vestavné trouby

• interaktivní a vícejazyčný LCD displej
• světelná linka 
•  elektronické dotykové ovládání
•  dveře s vyjímatelnými skly – 3 skla
•  elektron. dětská pojistka
•  mechanický zámek dveří
•  zámek funkcí
•  bezpečnostní vypnutí
•  automatické programy: udržování 

tepla, rychlý ohřev, nízká teplota 
pečení, odhadovaná doba pečení, 
paměť, minutka, recepty, ukazatel 
zbytkové teploty, Set & Go, nabídka 
teplot, úprava doby pečení

•  1 smalt. plech Super clean, 1 smalt. 
pekáč Super clean, 2 nerezové rošty

• celkový elektrický příkon: 3,5 kW

EOB98000X – parní trouba EOC69400X – INSPIRO EOC68200X

•  interaktivní a vícejazyčný LCD displej
• světelná linka 
•  elektronické dotykové ovládání
•  otočný ovladač
• dveře s vyjímatelnými skly – 4 skla
•  zámek pro pyrolýzu
•  elektron. dětská pojistka
•  mechanický zámek dveří
•  zámek funkcí
•  bezpečnostní vypnutí
•  automatické programy: rychlý ohřev, 

nízká teplota pečení, odhadovaná 
doba pečení, minutka, ukazatel 
zbytkové teploty, doba pečení na 
displeji, nabídka teplot, rošt

•  1 hluboký smalt. plech, 2 smalt. plechy 
Super clean, 1 pochromovaný rošt

• celkový elektrický příkon: 3,5 kW

• interaktivní a vícejazyčný LCD displej
• světelná linka 
• elektronické dotykové ovládání
•  dveře s vyjímatelnými skly – 4 skla
•  zámek pro pyrolýzu, zámek funkcí
•  elektron. dětská pojistka
•  mechanický zámek dveří
•  zámek funkcí
•  bezpečnostní vypnutí
•  automatické programy: rychlý ohřev, 

nízká teplota pečení, odhadovaná 
doba pečení, paměť, minutka, 
přednastavené mezinárodní recepty, 
ukazatel zbytkové teploty, nabídka 
teplot, tabulka pečení

•  1 smalt. pekáč Super clean, 2 smalt. 
plechy Super clean, 1 pochrom. rošt

• celkový elektrický příkon: 3,5 kW

Vaření Vision
Myslíme na vás a představujeme vám pomoc, na kterou jste 

ve své kuchyni čekali: technologii vaření Vision, dokonalé 

řešení pro milovníky profesionálního vaření. Vy myslíte pouze 

na výsledky, kterých chcete dosáhnout, vaření Vision se 

postará o to, abyste jich dosáhli.

Už nepotřebujete listovat v kuchařce, protože víte, co máte 

rádi a jak to máte rádi. Trouby na vaření Electrolux Vision 

obstarají zbytek.

Vy si vyberte způsob vaření

Elektronika vaření Vision je vybavena různými průvodci ke 

kategoriím jídel a menu, které vám pomůže dosáhnout 

nejlepších výsledků vaření. 

Technologie trouby Vision vás průběžně informuje 

o zvolených parametrech. Nabízí vám volbu různých metod 

vaření:

A.  Vaření podle menu, kde pouze zvolíte požadovaný typ 

jídla ze 7 kategorií (12 pro parní troubu), pak vás trouba 

provede, jak používat následující možnosti:

 –  Automatické programy s pečicí sondou do masa 

s odhadem doby, abyste pekli jako profesionální kuchaři

 –  Automatické vážicí programy s návrhem teploty 

a doby pečení

 –  Automatické mezinárodní recepty: tento program 

vám nabízí 67 různých receptů (85 pro parní troubu), vy 

pouze musíte postupovat podle menu, abyste dosáhli 

dokonalých výsledků. 

Také si můžete udělat v menu Vaření své osobní nastavení.

B.  Při Tradičním pečení volíte funkci pečení a teplotu sami 

a tím přípravě jídla dodáte svůj osobní dotek.

C.  Při Vaření z paměti máte možnost naprogramovat do 

elektroniky trouby svých 20 oblíbených receptů, které se 

uloží a připraví vždy ve stejné vynikající kvalitě, přesně 

tak, jak je máte rádi!

Vaření při nízké teplotě

Ideální řešení pro kuchaře, kteří rádi připravují svá jídla při 

nízké teplotě, aby dosáhli vynikajících výsledků. Na začátku 

procesu vaření se trouba zahřeje na 120–150 °C (v závislosti 

na množství). Teplota se později sníží a zůstane na 80 °C. 

Díky této funkci je také možné snížit spotřebu energie o 20 %.

Lo °C

     

BIO
PÁRA

PÁRA
interval

Lo °C

Lo °C

INSPIROparní trouba

cena: 49 990 Kč cena: 35 990 Kč cena: 32 990 Kč

ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   4ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   4 4/10/09   8:22:21 AM4/10/09   8:22:21 AM



electrolux multifunkční vestavné trouby 5

EOB68200X EOB68713X EOB67200X

EOC35000X EOB65300X EOC66700X

• interaktivní a vícejazyčný LCD displej
• světelná linka 
•  elektronické dotykové ovládání
• dveře s vyjímatelnými skly – 4 skla
•  tukový fi ltr
•  elektron. dětská pojistka
•  mechanický zámek dveří
•  zámek funkcí
•  bezpečnostní vypnutí
•  automat. prog.: rychlý ohřev, nízká 

teplota pečení, odhadovaná doba 
pečení, paměť, minutka, mezinár. 
recepty, ukazatel zbytkové teploty, 
tabulka pečení

•  1 smaltovaný pekáč Super clean, 
2 smaltované plechy Super clean, 
1 pochromovaný rošt

• celkový elektrický příkon: 3,5 kW

• interaktivní LCD displej
• světelná linka 
• elektronické dotykové ovládání
•  zaměnitelné zavěšení dveří
•  dveře s vyjímatelnými skly – 3 skla
•  tukový fi ltr
• dětská pojistka, zámek funkcí
•  bezpečnostní vypnutí
•  automat. prog.: rychlý ohřev, nízká 

teplota pečení, paměť, minutka, 
recepty, ukazatel zbytkové teploty

•  1 smaltovaný plech Super clean, 
1 černý smaltovaný pekáč, 
2 pochromované rošty

• celkový elektrický příkon: 2,5 kW

• interaktivní LCD displej
• světelná linka 
•  elektronické ovládání trouby
•  dveře s vyjímatelnými skly – 4 skla
•  tukový fi ltr
•  elektron. dětská pojistka
•  mechanický zámek dveří
•  zámek funkcí
•  bezpečnostní vypnutí
•  automat. prog.: doba pečení, 

rychlý ohřev, nízká teplota pečení, 
ukazatel zbytkové teploty, tabulka 
pečení

•  2 smaltované plechy Super clean, 
1 smaltovaný pekáč Super clean, 
1 pochromovaný rošt

• celkový elektrický příkon: 3,5 kW

•  digitální displej
•  standardní přepínače
• elektronické ovládání trouby
•  dveře s vyjímatelnými skly – 3 skla
•  zámek pro pyrolýzu
•  elektron. dětská pojistka
•  mechanický zámek dveří
•  ukazatel zbytkového tepla
•  bezpečnostní vypnutí
•  elektronická regulace teploty, 

minutka, nabídka teplot
•  1 smaltovaný pekáč Super clean, 

2 smaltované plechy Super clean, 
1 pochromovaný rošt

• celkový elektrický příkon: 3 kW

•  digitální displej
• displej pro ovládání funkcí
•  zápustné přepínače
•  dveře s vyjímatelnými skly – 3 skla
•  tukový fi ltr
•  elektron. dětská pojistka
•  mechanický zámek dveří
• indikace zbytkové teploty
• bezpečnostní vypnutí
•  elektronická regulace teploty, rychlý 

ohřev, minutka, nabídka teplot, 
chladicí ventilátor, tabulka pečení

•  1 smaltovaný pekáč Super clean, 
2 smaltované plechy Super clean, 
1 pochromovaný rošt

• celkový elektrický příkon: 3,5 kW

•  LCD displej
•  elektronické dotykové ovládání
•  dveře s vyjímatelnými skly – 3 skla
•  zámek pro pyrolýzu
•  elektron. dětská pojistka
•  mechanický zámek dveří
•  zámek funkcí
•  bezpečnostní vypnutí
•  doba pečení, rychlý ohřev, nízká 

teplota pečení, paměť, minutka, 
zobrazení časového průběhu, 
nabídka teplot, chladicí ventilátor

•  1 hliníkový plech, 1 černý smaltovaný 
pekáč, 2 pochromované rošty

• celkový elektrický příkon: 2,5 kW

Lo °C Lo °C

 

 

 
  

boční otevírání dveří

cena: 24 990 Kč cena: 23 990 Kč cena: 22 990 Kč

cena: 32 990 Kč cena: 29 990 Kč cena: 25 990 Kč

½

Lo °C

ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   5ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   5 4/10/09   8:22:25 AM4/10/09   8:22:25 AM



6   electrolux multifunkční vestavné trouby

EOB53001R EOB42100X EOB53103X

•  rustikální provedení
•  standardní přepínače 
•  dveře s vyjímatelnými skly – 2 skla
•  tukový fi ltr
•  analogový časový spínač, 

chladicí ventilátor
•  1 černý smaltovaný pekáč, 

2 černé smaltované plechy,  
1 pochromovaný rošt

• celkový elektrický příkon: 3,5 kW

 •  digitální displej
• displej pro ovládání funkcí
•  zápustné přepínače
•  dveře s vyjímatelnými skly – 3 skla
•  elektron. dětská pojistka
•  mechanický zámek dveří
•  minutka, chladicí ventilátor
•  1 smaltovaný pekáč Super clean, 

2 smaltované plechy Super clean, 
1 pochromovaný rošt

• celkový elektrický příkon: 3 kW

•  digitální displej
•  zápustné přepínače
•  dveře s vyjímatelnými skly – 2 skla
•  elektronický časový spínač SET, 

minutka, chladicí ventilátor
•  1 černý smaltovaný pekáč, 

1 hliníkový plech, 
1 pochromovaný rošt

•  celkový elektr. příkon: 3,07 kW

•  digitální displej
•  displej pro ovládání funkcí
•  zápustné přepínače
• dveře s vyjímatelnými skly – 3 skla
• tukový fi ltr
•  elektron. dětská pojistka
•  mechanický zámek dveří
•  minutka, chladicí ventilátor, 

tabulka pečení
•  1 smaltovaný pekáč Super clean, 

2 smaltované plechy Super clean, 
1 pochromovaný rošt

• celkový elektrický příkon: 3,5 kW

EOB64201X

•  digitální displej
•  displej pro ovládání funkcí
•  zápustné přepínače
•  dveře s vyjímatelnými skly – 3 skla
•  tukový fi ltr
•  elektron. dětská pojistka
•  mechanický zámek dveří
•  elektronický časový spínač SET, 

minutka, chladicí ventilátor, 
tabulka pečení

•  1 smaltovaný pekáč Super clean, 
2 smaltované plechy Super clean, 
1 pochromovaný rošt

• celkový elektrický příkon: 3,5 kW

EOB63300X

•  digitální displej
•  displej pro ovládání funkcí
•  zápustné přepínače
•  dveře s vyjímatelnými skly – 3 skla
•  elektron. dětská pojistka
•  mechanický zámek dveří
•  elektronický časový spínač SET, 

minutka, chladicí ventilátor
•  1 smaltovaný pekáč Super clean, 

2 smaltované plechy Super clean, 
1 pochromovaný rošt

• celkový elektrický příkon: 3 kW

EOB43100X

  

  

cena: 21 990 Kč cena: 19 990 Kč cena: 18 990 Kč

cena: 18 990 Kč cena: 16 990 Kč cena: 16 990 Kč

ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   6ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   6 4/10/09   8:22:29 AM4/10/09   8:22:29 AM



electrolux multifunkční vestavné trouby   7

EOB33100X EOB32100X EOB53004X

•  standardní přepínače
•  dveře s vyjímatelnými skly – 2 skla
•  mechanický časovač
•  chladicí ventilátor
•  1 smaltovaný pekáč Super clean, 

2 smaltované plechy Super clean, 
1 pochromovaný rošt

• celkový elektrický příkon: 3 kW

EOB31000X

•  digitální displej
•  zápustné přepínače
•  dveře s vyjímatelnými skly – 2 skla
•  elektronický časový spínač SET, 

minutka, chladicí ventilátor
•  1 smaltovaný pekáč Super clean, 

2 smaltované plechy Super clean, 
1 pochromovaný rošt

• celkový elektrický příkon: 3 kW

•  digitální displej
•  zápustné přepínače
•  dveře s vyjímatelnými skly – 2 skla
•  pečicí sonda, minutka, 

chladicí ventilátor
•  1 smaltovaný pekáč Super clean, 

2 smaltované plechy Super clean, 
1 pochromovaný rošt

• celkový elektrický příkon: 3 kW

•  digitální displej
•  standardní přepínače + 

elektronické ovládání trouby
•  dveře s vyjímatelnými skly – 2 skla
•  elektronický časový spínač SET, 

minutka, chladicí ventilátor
•  1 černý smaltovaný pekáč, 

1 smaltovaný plech Super clean, 
1 pochromovaný rošt

• celkový elektrický příkon: 2,5 kW

 

 

 

cena: 14 990 Kč cena: 13 990 Kč cena: 12 490 Kč

cena: 10 990 Kč

ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   7ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   7 4/10/09   8:22:33 AM4/10/09   8:22:33 AM



8   electrolux kompaktní vestavné trouby

•  kompaktní trouba
• světelná linka
•  displej pro ovládání funkcí
•  elektronické dotykové ovládání
•  tukový fi ltr
• dětská pojistka
•  čtyřnásobně zasklené dveře
• rychlý ohřev, chladicí ventilátor
•  1 smaltovaný plech Super clean, 

1 pochromovaný rošt
•  celkový elektr. příkon: 3,4–3,7 kW

•  kompaktní mikrovlnná trouba
• světelná linka
• displej pro ovládání funkcí
•  elektronické dotykové ovládání
• dětská pojistka
•  čtyřnásobně zasklené dveře
•  okamžité spuštění, minutka, 

chladicí ventilátor
•  1 „crisp“ pánev, 

1 pochromovaný rošt
•  celkový elektr. příkon: 3,4–3,7 kW

•  kompaktní trouba 
s mikrovlnným ohřevem

• světelná linka
• displej pro ovládání funkcí
•  elektronické dotykové ovládání
• dětská pojistka
•  čtyřnásobně zasklené dveře
•  minutka, rychlý ohřev, okamžité 

spuštění, chladicí ventilátor
•  1 smaltovaný plech Super clean, 

1 pochromovaný rošt
•  celkový elektr. příkon: 3,4–3,7 kW

EOK76030X EOK66030XEOK86030X

•  kompaktní parní trouba
• světelná linka
•  interaktivní LCD displej
•  displej pro ovládání funkcí
•  elektronické dotykové ovládání
•  tukový fi ltr
•  čisticí houba
• elektronická dětská pojistka
•  čtyřnásobně zasklené dveře
•  rychlý ohřev, minutka, chladicí 

ventilátor
•  1 smaltovaný plech Super clean, 

1 nerezový rošt
•  celkový elektr. příkon: 3,4–3,7 kW

EOK96030X

Parní trouba: abyste se nemuseli v kompaktní verzi zříci zdravého vaření. 

Tato trouba kombinuje vaření v páře s horkým vzduchem pro dosažení 

nejlepších výsledků v chuti a kvalitě, zachování vůně, výživných hodnot 

a vlhkosti potravin. Pomocí dotykového panelu můžete jediným pohybem 

snadno aktivovat jakoukoliv funkci. Můžete zvolit používanou funkci způsobu 

vaření: pouze pára, pára v kombinaci s horkým vzduchem nebo tradiční vaření 

pomocí horkého vzduchu.

Celá řada voleb pro vaše pohodlí v minimálním prostoru.

Kombinovaná mikrovlnná trouba: kombinuje používání multifunkční trouby 

s rychlostí mikrovlnné trouby. Všechny multifunkce v jednom redukovaném 

prostoru, ale s velkou kapacitou, navíc při zachování stejné velikosti pekáčů 

jako v tradiční troubě.

Electrolux vyvinul kompletní řadu kompaktních modelů 

s nekonečnými možnostmi, jak přizpůsobit kuchyň vašim 

potřebám.

Kromě plně integrované televize a automatického kávovaru 

můžete ve své kuchyni dosáhnout dokonalé harmonie tím, 

že ji doplníte našimi elegantními kompaktními troubami.

Kompaktní trouby
BIO

PÁRA

PÁRA
interval

Lo °C

Lo °C

 

   

cena: 30 990 Kč cena: 28 990 Kč cena: 24 990 Kč

cena: 38 990 Kč

* Ke všem modelům EOK lze doobjednat do vestavné výšky 450 mm zásuvku na příslušenství KD6070 (výška 70 mm). Lze objednat 

i ohřevnou zásuvku KD81403 (výška 140 mm), viz strany 9 a 19.

ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   8ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   8 4/10/09   8:22:38 AM4/10/09   8:22:38 AM



electrolux symboly pečicích funkcí a vysvětlení ikon   9

• sporák pro kombinaci
•  digitální displej pro ovládání funkcí
•  zápustné přepínače
•  dveře s vyjímatelnými skly – 3 skla
•  tukový fi ltr
•  elektronická dětská pojistka
•  mechanický zámek dveří
•  elektronický časový spínač SET, 

minutka, chladicí ventilátor, tabulka 
pečení

•  1 smaltovaný pekáč Super clean, 
2 smaltované plechy Super clean, 
1 pochromovaný rošt

•  celkový elektr. příkon: 11,3 kW 
(vč. elektrické varné desky)

EON63100X

Symboly pečicích funkcí:

vrchní ohřev

spodní ohřev

vrchní a spodní ohřev

pomocná cirkulace 
vzduchu

bio vaření – vlhká pára 
96–98 °C 

intervalové pečení s podílem 
vlhké páry – horkého vzduchu: 
50 % – 50 %  nebo 
25 % – 75 % 

horký vzduch

rozmrazování

turbo gril

velký gril

malý gril

vnitřní osvětlení

gril a otočný rožeň

Lo °C nízkoteplotní pečení

mikrovlnný ohřev

horký vzduch multi 
(pizza)

BIO
PÁRA

PÁRA
interval

vrchní a poloviční 
spodní ohřev

vrchní ohřev a gril

½

horký vzduch s grilem

otočný rožeň 
s cirkulací vzduchu

 

Vysvětlení ikon – trouby

electrolux multifunkční vestavný sporák pro kombinaci, ohřevná zásuvka   

 

pečicí sonda

nový model, dostupný od roku 

2009

pyrolytická trouba se samočisticí 

funkcí

katalytická trouba se 

samočisticím povrchem

úprava povrchu vnitřku trouby 

pro snadné čištění

parní trouba

trouba s elektronikou vaření 

Vision

model s energetickou třídou 

podle legislativy EU

nerezový povrch s úpravou proti 

otiskům prstů

trouba s 1, 2 nebo 3násobným 

teleskopickým výsuvem

  

trouba se speciálním 

pachovým fi ltrem

cena: 19 990 Kč

KD81403

• zásuvka pro ohřívání nádobí a pokrmů
• nastavitelná teplota 30–85 °C
• vhodné ke komb. se spotř. výšky 45 cm

cena: 11 990 Kč

ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   9ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   9 4/10/09   8:22:42 AM4/10/09   8:22:42 AM



10   electrolux varné desky

„Myslíme na to, 
že když vaříte, potřebujete 
závratné zrychlení“

ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   10ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   10 4/10/09   8:22:46 AM4/10/09   8:22:46 AM



electrolux varné desky   11

Indukční vaření
Co znamená indukce?

Indukce je režim ohřevu založený na elektromagnetické 

energii vytvářené mezi varnou zónou a speciálním hrncem. 

Teplo se vytváří pouze tam, kde varná deska zjistí přítomnost 

hrnce, koncentruje veškeré teplo uvnitř varné nádoby 

a okolí varné zóny zůstane chladné, což zajišťuje velmi 

rychlý a energeticky úsporný výsledek. Neexistuje rychlejší, 

bezpečnější nebo energeticky efektivnější způsob vaření.

Rychlé a energeticky úsporné

Indukční varné desky kombinují rychlost plynu a elektřiny 

s nepřekonatelným komfortem ovládání. Jídlo můžete 

připravit mnohem rychleji, protože zvolený příkon je při 

zapnutí zóny k dispozici okamžitě a bez zpoždění.

Používáním indukční varné desky můžete ušetřit energii. 

Díky okamžité reakci varných zón neexistuje fáze 

předehřívání ani žádné zbytkové teplo, protože po procesu 

vaření se povrch varné desky velmi rychle ochladí.

Dále šetří energii díky integrované detekci hrnce 

a automatickému přizpůsobení varných zón podle průměru 

dna hrnce – nejsou zde žádné energetické ztráty, když se 

používá menší hrnec na zóně většího průměru.

Výjimečná bezpečnost

Když budete vybírat indukční varnou desku, můžete si být 

naprosto jisti bezpečností z několika různých důvodů. Když 

na povrchu varné desky nebude hrnec, varná zóna se 

nezahřeje. Tím se zaručí, že se varná deska nikdy nezapne 

náhodným dotykem ovládacího panelu, pokud na ní nebude 

odpovídající varná nádoba. 

Žádné nebezpečí spálení 

Indukční vaření znamená také bezpečnost pro vaše děti. 

Protože povrch varné desky se ohřeje pouze pod hrncem, 

na plochy kolem, které nejsou zakryté, se žádné teplo 

nepřenáší. Povrch varné desky vedle hrnce zůstane chladný, 

takže ani vy se nemůžete náhodně spálit.

Snadno se čistí

Indukce reaguje okamžitě, když se vypne ohřev, takže je 

velmi nepravděpodobné, že by došlo k překypění mléka 

nebo jiných tekutin. Pokud by však k tomu došlo, nemusíte 

mít obavy, protože varná deska je chladná a nic se na ni 

nepřipeče.

Direct Access: přímá cesta 

k požadované teplotě

Electrolux hledá řešení, která 

usnadní váš každodenní život, 

ušetří vám čas a zaručí nejlepší 

výsledky v kuchyni. U varných 

desek Electrolux Direct 

Access si můžete vychutnat 

nejen výhody indukce, dnešní 

nejmodernější technologie 

vaření, ale také komfort 

nově vyvinutého ovládacího 

panelu, který vám poskytuje 

nejpohodlnější způsob volby 

úrovně vaření podle vašeho 

přání. Používáním posuvného 

ovládání zvolíte přímo a rychleji 

požadovanou teplotu. 

To můžete provést dvěma 

způsoby: buď budete posouvat 

prst až na požadovaný 

výkonový stupeň, nebo 

nastavíte potřebný výkon jedním 

dotykem – pomocí číselných 

symbolů nad linkou „slideru“.

Funkce Dětská pojistka

Bezpečnost dětí je zvláště užitečný integrovaný systém 

bezpečnosti. Chrání vaše děti před náhodným zapnutím 

vypnutého spotřebiče a spálením. Jednoduchý dotyk 

kombinace 2 tlačítek vám ušetří starosti, když si vaše děti 

hrají v kuchyni.

Funkce Uzamykací tlačítko

Ovládací panel je možno kdykoliv zamknout, aby nedošlo 

k náhodným změnám nastavení.

STOP+GO

S pomocí funkce STOP+GO už nemusíte mít strach odejít 

na chvilku od vaření. Při aktivování této funkce se teplota 

všech varných zón automaticky sníží na stupeň udržování 

teploty. Jakmile se znovu dotknete senzoru STOP+GO, 

teplota se vrátí zpátky na původní výkon.

ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   11ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   11 4/10/09   8:22:51 AM4/10/09   8:22:51 AM



12   electrolux samostatné elektrické varné desky a vysvětlení ikon

EHD68210P EHD60150P EHD60125P

• detekce nádobí bez omezení velikosti
•  elektronické posuvné ovládání
•  povrch – sklokeramika
•  zkosené hrany, bez rámu
• dětská pojistka
•  uzamykací tlačítko
•  bezpečnostní vypnutí
•  ukazatel zbytkového tepla
•  časový spínač
•  minutka
•  funkce STOP+GO
•  zvukový signál
• automatické řízení ohřevu
•  4× booster
• 4 indukční zóny
• celkový elektrický příkon: 7,4 kW

•  elektronické posuvné ovládání
•  povrch – sklokeramika
•  zkosené hrany, bez rámu
• dětská pojistka
•  uzamykací tlačítko
•  bezpečnostní vypnutí
•  ukazatel zbytkového tepla
•  časový spínač
•  minutka
•  funkce STOP+GO
•  zvukový signál
•  4× booster
•  4 indukční zóny
• celkový elektrický příkon: 7,4 kW

•  elektronické posuvné ovládání
•  povrch – sklokeramika
•  zkosené hrany, bez rámu
• dětská pojistka
•  uzamykací tlačítko
•  bezpečnostní vypnutí
•  ukazatel zbytkového tepla
•  časový spínač
•  minutka
•  funkce STOP+GO
•  zvukový signál
•  3× booster
•  3 indukční zóny
•  1 dvojokruhová zóna
• celkový elektrický příkon: 7,4 kW

Automatické řízení ohřevu

Když zapnete spotřebič s automatickým zahřátím, varná 

zóna se zahřeje na určitou dobu na maximální úroveň 

(v závislosti na zvoleném výkonovém stupni) a pak se 

automaticky přepne na zvolenou teplotu.

Automatické vypnutí

Funkce automatického vypnutí je zvláštní bezpečnostní 

systém, který se aktivuje automaticky, když se varná zóna 

zapomene vypnout nebo když se úroveň vaření po dlouhé 

době nezmění. Kromě vaší bezpečnosti také pomáhá 

zabránit energetickým ztrátám.

Booster

Když budete používat funkci posílení výkonu, do varné zóny 

přivedete více energie. Tato volba je velmi užitečná, když 

budete chtít rychle ohřát velké množství vody. Po několika 

minutách se varná zóna automaticky přepne zpět na 

poslední používaný výkonový stupeň.

Minutka 

Pomocí funkce minutka můžete nastavit dobu vaření 

každé varné zóny dotykem odpovídajícího senzoru na 

ovládacím panelu. Po skončení doby vaření se varná zóna 

automaticky vypne a akustickým signálem oznamuje, že 

jídlo je připravené. A také když se varné zóny nebudou 

používat, můžete minutku použít jako časové odpočítávání.

Vysvětlení ikon – varné desky

nový model, dostupný od roku 2009

indukční varná deska

Direct Access: přímá cesta k požadované teplotě

šířka spotřebiče

výrobek patří mezi naše energeticky nejúčinnější 
spotřebiče. Kritéria pro zařazení výrobku mezi 
energeticky nejúčinnější spotřebiče naleznete na 
stránkách www.electrolux.cz

cena: 36 990 Kč cena: 28 990 Kč cena: 22 990 Kč

ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   12ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   12 4/10/09   8:22:55 AM4/10/09   8:22:55 AM



electrolux samostatné elektrické varné desky   13

EHD60020P
•  elektronické dotykové ovládání
•  povrch – sklokeramika
•  zkosené hrany, bez rámu
• dětská pojistka
•  uzamykací tlačítko
•  bezpečnostní vypnutí
•  ukazatel zbytkového tepla
•  minutka
•  zvukový signál
•  2× booster
•  4 indukční zóny
• celkový elektrický příkon: 7,2 kW

EHS60300P

•  automatická detekce a rozpoznání 
velikosti nádoby (kovové), funkci lze 
vypnout

•  elektronické dotykové ovládání
•  povrch – sklokeramika
•  zkosené hrany, bez rámu
•  ukazatel zbytkového tepla
•  bezpečnostní vypnutí
•  minutka
•  zvukový signál
•  automatické řízení ohřevu
•  4 varné zóny
• 1 trojokruhová a 1 dvojokruhová zóna
• celkový elektrický příkon: 7,1 kW

• mix indukce 
•  elektronické dotykové ovládání
•  povrch – sklokeramika
•  zkosené hrany, bez rámu
• dětská pojistka
•  uzamykací tlačítko
•  bezpečnostní vypnutí
•  ukazatel zbytkového tepla
• časový spínač
•  minutka
•  funkce STOP+GO
•  zvukový signál
•  automatické řízení ohřevu
•  2× booster
•  4 varné zóny (indukční/elektrická)
•  1 dvojokruhová zóna elektrická
• celkový elektrický příkon: 6,5 kW

EHD60090P

•  elektronické  dotykové ovládání
•  povrch – sklokeramika
•  nerezový rám
•  uzamykací tlačítko
•  bezpečnostní vypnutí
•  ukazatel zbytkového tepla
•  minutka
•  zvukový signál
•  automatické řízení ohřevu
•  4 varné zóny
•  1 trojokruhová a 1 dvojokruhová zóna
• celkový elektrický příkon: 7,1 kW

EHS60200X EHS60210P

•  elektronické posuvné ovládání
•  povrch – sklokeramika
•  zkosené hrany, bez rámu
• dětská pojistka
•  uzamykací tlačítko
•  bezpečnostní vypnutí
•  ukazatel zbytkového tepla
• časový spínač
•  minutka
•  funkce STOP+GO
•  zvukový signál
•  4 varné zóny
•  1 trojokruhová a 1 dvojokruhová zóna
• celkový elektrický příkon: 7,1 kW

EHS68210P

•  elektronické posuvné ovládání
•  povrch – sklokeramika
•  zkosené hrany, bez rámu
• dětská pojistka
•  uzamykací tlačítko
•  bezpečnostní vypnutí
•  ukazatel zbytkového tepla
• časový spínač
•  minutka
•  funkce STOP+GO
•  zvukový signál
•  automatické řízení ohřevu
•  4 varné zóny
•  1 trojokruhová a 1 dvojokruhová zóna
• celkový elektrický příkon: 7,5 kW

cena: 19 990 Kč cena: 17 990 Kč cena: 17 990 Kč

cena: 22 990 Kč cena: 21 990 Kč cena: 26 990 Kč

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   13ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   13 4/10/09   9:39:23 AM4/10/09   9:39:23 AM



14   electrolux samostatné elektrické varné desky

•  dotykové ovládání
•  povrch – sklokeramika
•  zkosené hrany, bez rámu
•  ukazatel zbytkového tepla
•  4 varné zóny
•  2 dvojokruhové zóny
• celkový elektrický příkon: 7,6 kW

EHC60060P
•  dotykové ovládání
•  povrch – sklokeramika
•  nerezový rám
•  ukazatel zbytkového tepla
•  4 varné zóny
•  1 dvojokruhová zóna
• celkový elektrický příkon: 6,3 kW

EHC60040X
•  dotykové ovládání
•  povrch – sklokeramika
•  zkosené hrany, bez rámu
•  ukazatel zbytkového tepla
•  4 varné zóny
• celkový elektrický příkon: 6,5 kW

EHC60020P

EHP60040K

•  ovládání otočnými ovladači
•  povrch – sklokeramika
•  černý rám
•  bezpečnostní vypnutí
•  4 varné zóny
• celkový elektrický příkon: 6 kW

EHS60180P EHS60041X

•  dotykové ovládání
•  povrch – sklokeramika
•  zkosené hrany, bez rámu
•  uzamykací tlačítko
•  bezpečnostní vypnutí
•  ukazatel zbytkového tepla
•  minutka
•  zvukový signál
•  automatické řízení ohřevu
•  4 varné zóny
•  1 trojokruhová a 1 dvojokruhová zóna
• celkový elektrický příkon: 6,4 kW

•  dotykové ovládání
•  povrch – sklokeramika
•  nerezový rám
• dětská pojistka
•  ukazatel zbytkového tepla
•  4 varné zóny
•  1 dvojokruhová zóna
• celkový elektrický příkon: 6,4 kW

electrolux elektrické varné desky – pro kombinaci

cena: 15 990 Kč cena: 11 990 Kč cena: 9 990 Kč

cena: 14 990 Kč cena: 13 290 Kč cena: 10 290 Kč

ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   14ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   14 4/10/09   8:23:03 AM4/10/09   8:23:03 AM



electrolux samostatné plynové varné desky   15

•  ovládání otočnými ovladači vpředu
•  povrch – tvrzené sklo
•  bez rámu
•  litinová podpěra varné nádoby
• bezpečnostní plynová pojistka
• integrované elektrické zapalování
•  4 varné zóny
•  maximální výkon plynu: 7,7 kW

EHT60455K

•  elektronické dotykové ovládání
• povrch – tvrzené sklo
•  bez rámu
•  litinová podpěra varné nádoby
• dětská pojistka
•  uzamykací tlačítko
•  ukazatel zbytkového tepla
• bezpečnostní plynová pojistka
•  minutka
•  zvukový signál
• integrované elektrické zapalování
•  4 varné zóny
•  maximální výkon plynu: 7,7 kW

EHS7405K

Dotek plynu

Když myslíme na keramickou varnou desku, vždy si 

představíme spotřebič s elektronickým dotykovým 

ovládáním, zatímco plynový sporák naše mysl automaticky 

spojí s ovládacími knofl íky. Electrolux toto tradiční vnímání 

přerušil a zavedl první plynový sporák, který je ovládaný 

dotykovým panelem.

Tento elegantně navržený spotřebič se stabilními litinovými 

podpěrami varných nádob vám nabízí kombinaci 

moderní technologie dotykového ovládání se spolehlivostí 

a výkonem.

Time Zero

Cvakněte prstem a plyn se zapálí díky elektronicky řízenému 

mžikovému jiskření. Systém Time Zero umožňuje zapálit 

plynový hořák během méně než 0,1 sekundy jedinou 

operací „otočit a zapálit“. Zapálení je možné pouze 

v předem defi nované poloze bez nebezpečí, že by se plyn 

zapálil náhodně.

Automatické zapalování

Pokud dáváte přednost vaření na plynu, Electrolux vyrábí 

své spotřebiče ještě pohodlnější. Ovládání varných desek 

je ergonomické a snadno se používají. A u plynových 

varných desek Electrolux, které jsou vybaveny systémem 

automatického zapalování, stačí jen otočit ovládacím 

přepínačem a deska je připravena k vaření. 

Bezpečnost

Pokud máte plynovou varnou desku, únik plynu z hořáků 

může být nebezpečný. Plamínky plynu mohou lehce 

zhasnout malým závanem větru nebo přetečením 

nějaké kapaliny. Aby se zabránilo úniku plynu, všechny 

plynové varné desky Electrolux jsou vyrobeny s plynovou 

pojistkou, která případnému úniku zabrání. Díky tomuto 

bezpečnostnímu systému se tok plynu přeruší, a proto 

nemůže docházet k úniku plynu z hořáků.

•  ovládání otočnými ovladači
•  povrch – tvrzené sklo
•  litinová podpěra varné nádoby
• bezpečnostní plynová pojistka
• integrované elektrické zapalování
•  4 varné zóny
•  maximální výkon plynu: 7,7 kW

EHT6435K

cena: 22 990 Kč cena: 9 990 Kč cena: 8 990 Kč

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   15ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   15 4/10/09   9:40:18 AM4/10/09   9:40:18 AM



16   electrolux samostatné plynové varné desky

•  ovládání otočnými ovladači vpředu
•  povrch – nerez
•  smaltované podpěry varných 

nádob
• bezpečnostní plynová pojistka
• integrované elektrické zapalování
•  4 varné zóny
•  maximální výkon plynu: 8 kW

EHG6415X 

•  ovládání otočnými ovladači vpředu
•  povrch – nerez
•  litinová podpěra varné nádoby
• bezpečnostní plynová pojistka
• integrované elektrické zapalování
•  4 varné zóny
•  maximální výkon plynu: 8 kW

EHG6435X

•  ovládání otočnými ovladači vpředu
•  povrch – nerez
•  litinová podpěra varné nádoby
• bezpečnostní plynová pojistka
• integrované elektrické zapalování
•  4 varné zóny
•  trojitý hřebenový hořák
•  maximální výkon plynu: 9 kW

EHG6835X
•  ovládání otočnými ovladači vpředu
•  povrch – nerez
•  litinová podpěra varné nádoby
• bezpečnostní plynová pojistka
• integrované elektrické zapalování
•  5 varných zón
•  trojitý hřebenový hořák
•  maximální výkon plynu: 12 kW

EHG7835X
•  Time Zero
•  ovládání otočnými ovladači vpředu
•  povrch – nerez
•  litinová podpěra varné nádoby
• bezpečnostní plynová pojistka
• integrované elektrické zapalování
•  5 varných zón
•  trojitý hřebenový hořák
•  maximální výkon plynu: 12 kW

EHG70835X

EHG6833R

•  rustikální provedení
•  ovládání otočnými ovladači vpředu
•  povrch – černá
•  litinová podpěra varné nádoby
• bezpečnostní plynová pojistka
• integrované elektrické zapalování
•  4 varné zóny
•  trojitý hřebenový hořák
•  maximální výkon plynu: 9 kW

cena: 9 990 Kč cena: 8 990 Kč cena: 7 290 Kč

cena: 7 190 Kč cena: 6 990 Kč cena: 5 990 Kč

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   16ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   16 4/10/09   9:41:01 AM4/10/09   9:41:01 AM



electrolux samostatné varné „domino“ desky   17

•  mikrovlnná trouba
•  elektronické ovládání tlačítky
•  kontrolky LED
•  typ časového spínače: otočný 

volič, 90 min.
•  hrubý vnitřní objem: 26 l
•  5 stupňů výkonu
•  vyjímatelný otočný talíř ø 325 mm
• 8 režimů vaření
• 7 rozmrazovacích programů
•  gril
• dětská pojistka
•  okamžité spuštění (+30 s)
•  signál konce ohřevu
•  vnitřní osvětlení: 25 W
•  výstupní mikrovlnný výkon: 900 W

EMS26415X

•  mikrovlnná trouba
•  elektronické ovládání tlačítky
•  typ časového spínače: otočný 

volič, 60 min.
•  hrubý vnitřní objem: 18 l
•  5 stupňů výkonu
•  vyjímatelný otočný talíř ø 240 mm
•  signál konce ohřevu
• vnitřní osvětlení:  20 W
•  výstupní mikrovlnný výkon: 800 W

EMM20208X

•  mikrovlnná trouba
•  elektronické ovládání tlačítky
•  kontrolky LED
•  typ časového spínače: otočný 

volič, 90 min.
•  hrubý vnitřní objem: 17 l
•  5 stupňů výkonu
•  vyjímatelný otočný talíř ø 272 mm
•  7 režimů vaření
• 7 rozmrazovacích programů
• dětská pojistka
•  okamžité spuštění (+30 s)
•  signál konce ohřevu
•  vnitřní osvětlení: 25 W
•  výstupní mikrovlnný výkon: 800 W

EMS17216X

•  plynová varná deska
•  termopojistka
• integrované elektrické zapalování
•  ovládání otočnými ovladači vpředu
•  2 varné zóny
•  maximální výkon plynu: 4 kW

EHG30215X
•  elektrická varná deska
•  litinové plotýnky
• ovládání otočnými ovladači vpředu
•  2 varné zóny

EHE30200X
•  elektrická varná deska
•  povrch – sklokeramika
•  ovládání otočnými ovladači vpředu
•  2 varné zóny

EHC30200X

electrolux mikrovlnné trouby   

cena: 6 490 Kč cena: 3 450 Kč cena: 3 290 Kč

cena: 15 990 Kč cena: 12 990 Kč cena: 10 990 Kč

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   17ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   17 4/10/09   9:58:34 AM4/10/09   9:58:34 AM



18   electrolux televizor

„Mysleli jsme, že byste se rádi 

účastnili světového dění, 

i když jste v kuchyni“

ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   18ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   18 4/10/09   8:23:19 AM4/10/09   8:23:19 AM



electrolux televizor   19

• vestavný barevný LCD televizor s dálkovým ovládáním
•  připojení pro digitální (DVB-T) a analogový signál
•  obrazovka 19 palců
•  možnost otáčení o 170º
•  možnost uložení 100 programů do paměti
•  možnost ladění kabelových kanálů
•  konektor HDMI pro digitální obraz a zvuk
•  2 konektory SCART
•  vstup PC
•  stereo
•  plně funkční Teletext, Fastext (10 stran), TOP text
•  APS (automatický programovací systém)
•  časovač vypnutí
•  dětský zámek
•  AVL (automatické omezení hlasitosti)
• nerez
• rozměry (v×š×h): 44,6×59,4×20 cm

ETV45000X

LCD obrazovku je možno otáčet 

o 170°, takže na ni v kuchyni 

dokonale uvidíte z libovolného úhlu.

„Myslíme si, že byste si měli ve své 

vlastní kuchyni dát šálek pravé kávy“

•  poloautomatický vestavný kávovar
•  elektronické dotykové ovládání + 

tlačítka
•  displej pro ovládání funkcí
•  automatické mletí kávy
•  4 druhy kávy: espresso, dvojité 

espresso, káva, dvojitá káva
• pára
•  horká voda
•  vyjímatelná nádržka na vodu 

s kapacitou 2 l
•  zásobník na kávová zrna: 250 g
• celkový elektrický příkon: 1,15 kW
• rozměry (v×š×h): 38×59,4×38 cm

EBA60010XEBA63810X

• plně automatický vestavný kávovar
• světelná linka
•  elektronické dotykové ovládání 
• displej pro ovládání funkcí
•  rychlá volba menu
 –  tlačítko osvětlení
 –  individuální nastavení chuti kávy: mletá, 

extra jemná, jemná, normální, silná, 
extra silná

 –  individuální nastavení množství vody: 
espresso (30 ml), normální (40 ml), střední 
(80 ml), velké (120 ml), konvička (200 ml)

 –  volba 1 nebo 2 šálky
 –  horká voda
 –  pára
 –  funkce Konvice (4 až 6 šálků)
 –  menu nastavení (jazyk, proplachování, 

čas, teplota, tvrdost vody, mletí kávy, 
konvice, automatické nastavení)

•  vyjímatelná nádržka na vodu 
s kapacitou 1,8 l

• zásobník na kávová zrna: 220 g
•  2 ohřívače
• celkový elektrický příkon: 1,35 kW
•  rozměry (v×š×h): 38×59,4×41,5 cm

electrolux kávovary   

cena: 38 990 Kč

cena: 38 990 Kč cena: 29 990 Kč

•  zásuvka na příslušenství a hrníčky
• doplněk ke spotřebičům 
 výšky 38 cm (kompaktní trouby, 
 kávovary, mikrovlnné trouby)
• protiskluzová podložka

KD6070

cena: 3 990 Kč

ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   19ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   19 4/10/09   8:23:45 AM4/10/09   8:23:45 AM



20   electrolux odsavače par

„Mysleli jsme si, 

že dýchat čerstvý vzduch 

je ‚lidské právo‘ i v kuchyni“

ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   20ELX_BI_09_prehled_KS_24.indd   20 4/10/09   8:24:00 AM4/10/09   8:24:00 AM



electrolux odsavače par   21

Odsavače par
Řada odsavačů par Electrolux odráží koncepci designu New Vision, 
která je určena pro moderní lidi v dnešní moderní společnosti.
Odsavače par Electrolux jsou navrženy tak, aby byly efektivní, praktické, 
stylové a přitom nenápadně dotvářely příjemnou atmosféru vaší kuchyně.

Jedinečné osvětlení

Odsavače par – kromě plnění původního poslání udržovat 

vzduch bez zápachu tuků a potravin – mohou ve vaší kuchyni 

vytvářet příjemnou domácí atmosféru s hezkým osvětlením. 

Proto jsme přenesli elegantní a zřetelný design New Vision 

také na několik svých odsavačů par tím, že jsme je vyzdobili 

stejnou světelnou linkou, již mají ostatní spotřebiče. 

Naše modely s halogenovými světly s nízkou spotřebou také 

zajišťují dokonalé osvětlení v okolí varné desky, abyste mohli 

lépe sledovat proces vaření a aby vytvářely teplé a domácí 

prostředí.

Režimy funkcí 

Odsavače par Electrolux mohou fungovat jak v režimu 

externího odsávání, tak i v recirkulačním režimu. Při externím 

odsávání se veškerá nasávaná pára fi ltruje a odsává ven 

přes rouru připojenou přes spojovací kroužek. Pro nejlepší 

výkon musí být tato roura co nejkratší a pokud možno 

s minimálním lomením nebo úplně bez něj. 

Abyste mohli odsavač par používat v recirkulačním režimu, 

musíte používat uhlíkový fi ltr. V tomto režimu se výpary fi ltrují 

přes dvojitý fi ltrační systém – tukový fi ltr a uhlíkový fi ltr – 

a vracejí se do kuchyně.

Filtr

Když mluvíme o fi ltraci odsavačů par, rozlišujeme 2 typy 

fi ltrů: hliníkový fi ltr a fi ltr z aktivního uhlí. 

Většina odsavačů par Electrolux je vybavena hliníkovým 

fi ltrem, který je možno umýt také v myčce nádobí. Účelem 

tukových fi ltrů je absorbovat tukové částice, které se tvoří 

během vaření, a musí se používat vždy, buď ve funkci 

vnějšího odsávání, nebo vnitřní recirkulace. Uhlíkový fi ltr 

by se měl použít, pokud budete odsavač par používat 

v recirkulačním režimu. Při běžném používání je fi ltr nutno 

čistit každý druhý měsíc (když se odsavač par používá 

průměrně 2,5 hodiny denně). Uhlíkový fi ltr Electrolux 

LongLife můžete mýt v myčce nádobí na nejvyšší teplotu. 

Aby se uhlík regeneroval, je nutno fi ltr vysušit v troubě 

10 minut s maximální teplotou do 100 ºC. Přibližně po 

třech letech používání je nutno aktivní uhlí vyměnit za nové, 

protože jeho kapacita absorbování pachů se sníží.

Výkon nasávání

Výkonnost odsavače par závisí na tom, jakou má kapacitu 

nasávání. Požadovaná výkonnost se mění v závislosti na 

tradicích vaření a také na rozměrech a umístění odsavače 

v kuchyni.

U všech odsavačů par Electrolux máte možnost zvolit 

3 stupně výkonu a mnoho našich modelů má také extra 

intenzivní program. 

Většina našich modelů s intenzivním programem má 

integrovaný časovač. Tato funkce spotřebič úplně vypne 

nebo automaticky přepne zpátky na normální stupeň výkonu 

(v závislosti na typu modelu) po 5 minutách používání 

intenzivního programu. Je to praktická funkce, když končíte 

s vařením, protože nemusíte myslet na to, že odsavač máte 

později vypnout.

Absolutní ovládání dotykem

Naše odsavače par jsou pohodlné a snadno se obsluhují 

bez ohledu na to, jestli spotřebič má elektronické dotykové 

ovládání, měkká tlačítka nebo posuvné ovládání.

Nejnovější odsavače Electrolux se vyznačují ovládacím 

rozhraním Touch. Pomocí tohoto ovládacího panelu 

můžete odsavač par snadno zapnout a vypnout, regulovat 

výkon nasávání, aktivovat funkci automatického vypnutí 

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   21ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   21 4/10/09   8:34:18 AM4/10/09   8:34:18 AM



22   electrolux odsavače par

a současně osvětlit varnou desku pod ním. Elegantní displej 

vás vždy bude informovat o zvoleném výkonovém stupni. 

Automatické vypnutí

Pro čistý vzduch v kuchyni je vhodné, aby odsavač par 

zůstal v činnosti nějakou dobu po skončení vaření. Funkce 

automatického vypnutí vám umožňuje nastavit libovolný 

výkonový stupeň na určitou dobu. Poté se automaticky vypne. 

Je to pohodlná funkce, protože nemusíte pamatovat na to, že 

později se musíte vrátit do kuchyně a odsavač par vypnout.

Obvodové odsávání

Proud vzduchu je směrovaný k okrajům odsavače par, 

takže se využije celý vnější obvod odsavače a tím se sníží 

spotřeba energie a hlučnost a navíc se zajistí vynikající 

fi ltrace vzduchu a vyšší účinnost nasávání par. 

Typologie odsavačů par
Ostrůvkové odsavače

Ostrůvkové odsavače jsou navrženy pro instalaci nad 

centrum vaření umístěné v prostoru místnosti, a tak se 

stávají ústředním designovým prvkem kuchyně.

Komínové odsavače par

Komínové odsavače par jsou provedeny tak, aby 

představovaly vizuální ústřední bod a současně nabízely 

různé styly a šířky, které se budou hodit do vaší kuchyně. 

Jsou navrženy tak, aby dobře fungovaly a potěšily oko.

Výsuvné odsavače par

Jsou ideální pro kuchyně, kde odsavač par musí dobře 

fungovat a nemá být vidět. Tyto odsavače par se umísťují do 

skříněk a v případě potřeby se vysunují ven.

Skupinové odsavače par

Skupinové odsavače par jsou navrženy tak, aby se skrytě 

umístily pod ozdobnou stříšku, kuchyňskou jednotku nebo 

nástěnnou skříňku. Tyto odsavače par šetří prostor a jsou 

diskrétní.

Tradiční odsavače par

Tradiční odsavače par úhledně zapadnou pod kuchyňskou 

skříňku a mají snadno dosažitelné čelní ovládací prvky.

Vysvětlení ikon – odsavače par

nový model, 
dostupný od roku 2009 šířka spotřebiče

odsavač páry 
s intenzivním programem

150 
mm

průměr odtahu

Doporučená minimální vzdálenost instalace odsavače nad varnou deskou je 55 cm u elektrické desky a 65 cm u plynové desky.

EFF57 230 Kč

EFF72 795 Kč

typ 10 270 Kč

typ 20 1 490 Kč

typ 28 290 Kč

typ 29 390 Kč

typ 60/80 990 Kč

typ 200 390 Kč

typ 303 350 Kč

typ 967 1 690 Kč

UHLÍKOVÉ FILTRY 

(pro režim recirkulace vzduchu)

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   22ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   22 4/10/09   8:34:25 AM4/10/09   8:34:25 AM



electrolux odsavače par   23

EFA9673X

EFC9671X EFC9540X

•  ostrůvkový odsavač
• světelná linka
•  skleněný ovládací panel
• halogenová světla: 5× 20 W
•  dotykové ovládání
•  3 stupně výkonu + intenzivní
•  odložené vypnutí u intenzivního 

programu 
•  možnost použití v režimu odtahu 

i v režimu recirkulace
•  ukazatel nasycenosti tukového 

a uhlíkového fi ltru
•  4 tukové fi ltry: hliníkové kazetové
•  1 uhlíkový fi ltr (typ 967) jako 

příslušenství k dokoupení
•  výkon min./max.: 270/530 m3/h
•  výkon intenzivní: 660 m3/h
•  hlučnost min./max.: 42,2/56,8 dB
•  hlučnost intenzivní: 62,1 dB
•  maximální tlak: 543 Pa

• komínový odsavač
• světelná linka
•  skleněný ovládací panel
• halogenová světla: 2× 20 W
• dotykové ovládání, dálkové ovládání
•  3 stupně výkonu + intenzivní
•  odložené vypnutí u intenzivního 

programu 
•  možnost použití v režimu odtahu 

i v režimu recirkulace
•  ukazatel nasycenosti tukového 

a uhlíkového fi ltru
•  4 tukové fi ltry: hliníkové kazetové
•  1 uhlíkový fi ltr (typ 20) jako 

příslušenství k dokoupení
•  výkon min./max.: 245/495 m3/h
•  výkon intenzivní: 630 m3/h
•  hlučnost: 45/60 dB
•  hlučnost intenzivní: 65 dB
•  maximální tlak: 464 Pa

• komínový odsavač
• halogenová světla: 3× 20 W
•  elektronické ovládání tlačítky
•  3 stupně výkonu + intenzivní
•  odložené vypnutí u intenzivního 

programu 
•  možnost použití v režimu odtahu 

i v režimu recirkulace
•  ukazatel nasycenosti tukového 

a uhlíkového fi ltru
•  3 tukové fi ltry: hliníkové kazetové
•  1 uhlíkový fi ltr (EFF72) jako 

příslušenství k dokoupení
•  výkon min./max.: 250/480 m3/h
•  výkon intenzivní: 550 m3/h
•  hlučnost: 50/67 dB
•  hlučnost intenzivní: 68 dB
•  maximální tlak: 320 Pa

EFC6671X

• komínový odsavač
• světelná linka
•  skleněný ovládací panel
• halogenová světla: 2× 20 W
• dotykové ovládání, dálkové ovládání
•  3 stupně výkonu + intenzivní
•  odložené vypnutí u intenzivního 

programu 
•  možnost použití v režimu odtahu 

i v režimu recirkulace
•  ukazatel nasycenosti tukového 

a uhlíkového fi ltru
•  2 tukové fi ltry: hliníkové kazetové
•  1 uhlíkový fi ltr (typ 20) jako 

příslušenství k dokoupení
•  výkon min./max.: 245/495 m3/h
•  výkon intenzivní: 630 m3/h
•  hlučnost: 45/60 dB
•  hlučnost intenzivní: 65 dB
•  maximální tlak: 464 Pa

EFC9673X
• komínový odsavač
• světelná linka
•  skleněný ovládací panel
•  halogenová světla: 3× 20 W 

+ 2 světla pro okolní osvětlení
•  dotykové ovládání
•  3 stupně výkonu + intenzivní
•  odložené vypnutí u intenzivního 

programu 
•  možnost použití v režimu odtahu 

i v režimu recirkulace
•  ukazatel nasycenosti tukového 

a uhlíkového fi ltru
•  2 tukové fi ltry: hliníkové kazetové
•  1 uhlíkový fi ltr (typ 967) jako 

příslušenství k dokoupení
•  výkon min./max.: 270/530 m3/h
•  výkon intenzivní: 660 m3/h
•  hlučnost: 42,2/56,8 dB
•  hlučnost intenzivní: 62,1 dB
•  maximální tlak: 543 Pa

cena: 44 990 Kč cena: 34 990 Kč

cena: 27 490 Kč cena: 26 690 Kč cena: 18 990 Kč

150 
mm 150 

mm

EFA9620X
•  ostrůvkový odsavač
• halogenová světla: 2× 20 W
•  elektronické ovládání
•  3 stupně výkonu + intenzivní
•  odložené vypnutí u intenzivního 

programu 
•  možnost použití v režimu odtahu 

i v režimu recirkulace
•  ukazatel nasycenosti tukového 

a uhlíkového fi ltru
•  2 tukové fi ltry: hliníkové kazetové
•  1 uhlíkový fi ltr (EFF 72) jako 

příslušenství k dokoupení
•  výkon min./max.: 230/480 m3/h
•  výkon intenzivní: 570 m3/h
•  hlučnost: 47/61 dB
•  hlučnost intenzivní: 65 dB
•  maximální tlak: 350 Pa

cena: 32 990 Kč

150 
mm

150 
mm 150 

mm
150 

mm

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   23ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   23 4/10/09   8:34:30 AM4/10/09   8:34:30 AM



24   electrolux odsavače par

•  výsuvný odsavač
•  světlo: 1× 11 W
•  2 motory
•  elektronické posuvné ovládání – 

intenzivní stupeň
•  plynulá regulace rychlosti
•  možnost použití v režimu odtahu 

i v režimu recirkulace
•  2 tukové fi ltry: hliníkové kazetové
•  1 uhlíkový fi ltr (typ 150) jako 

příslušenství k dokoupení
•  výkon min./max.: 230/370 m3/h
•  výkon intenzivní: 520 m3/h
•  hlučnost: 50/61 dB
•  maximální tlak: 360 Pa

EFP636X

• komínový odsavač
•  světlo (svíčky): 2× 40 W
•  elektronické ovládání tlačítky
•  3 stupně výkonu 
•  možnost použití v režimu odtahu 

i v režimu recirkulace
•  3 tukové fi ltry: hliníkové kazetové
•  2 uhlíkové fi ltry (typ 29) jako 

příslušenství k dokoupení
•  výkon min./max.: 220/430 m3/h
•  hlučnost: 48/61,3 dB
•  maximální tlak: 211 Pa

EFC950X/S

EFC90244X/EFC60244X
• komínový odsavač
• halogenová světla: 2× 20 W
•  elektronické ovládání tlačítky
•  3 stupně výkonu 
•  možnost použití v režimu odtahu 

i v režimu recirkulace
•  3/2 tukové fi ltry: hliníkové kazetové
•  1 uhlíkový fi ltr (typ 20) jako 

příslušenství k dokoupení
•  výkon min./max.: 185/375 m3/h
•  hlučnost: 44,5/61,8 dB
•  maximální tlak: 185 Pa

EFC6540X
• komínový odsavač
• halogenová světla: 2× 20 W
•  elektronické ovládání tlačítky
•  3 stupně výkonu + intenzivní 

program
•  odložené vypnutí u intenzivního 

programu 
•  možnost použití v režimu odtahu 

i v režimu recirkulace
•  ukazatel nasycenosti tukového 

a uhlíkového fi ltru
•  2 tukové fi ltry: hliníkové kazetové
•  1 uhlíkový fi ltr (EFF72) jako 

příslušenství k dokoupení
•  výkon min./max.: 250/480 m3/h
•  výkon intenzivní: 550 m3/h
•  hlučnost: 50/67 dB
•  hlučnost intenzivní: 68 dB
•  maximální tlak: 320 Pa

• komínový odsavač
•  světlo (svíčky): 2× 40 W
•  elektronické ovládání tlačítky
•  3 stupně výkonu 
•  možnost použití v režimu odtahu 

i v režimu recirkulace
•  2 tukové fi ltry: hliníkové kazetové
•  2 uhlíkové fi ltry (typ 29) jako 

příslušenství k dokoupení
•  výkon min./max.: 220/430 m3/h
•  hlučnost: 48/61,3 dB
•  maximální tlak: 211 Pa

EFC650X/S

• komínový odsavač
•  rustikální provedení
•  světlo (svíčky): 2× 40 W
•  elektronické ovládání tlačítky
•  3 stupně výkonu
•  možnost použití v režimu odtahu 

i v režimu recirkulace
•  2 tukové fi ltry: nerez
•  2 uhlíkové fi ltry jako příslušenství 

k dokoupení (typ 200)
•  výkon min./max.: 205/400 m3/h
•  hlučnost: 48/65 dB
•  maximální tlak: 225 Pa

EFC640R

cena: 17 990 Kč cena: 9 990 Kč/8 990 Kč cena: 7 990 Kč

cena: 8 490 Kč cena: 7 490 Kč cena: 7 490 Kč

150 
mm

150 
mm

125 
mm

150 
mm 150 

mm
120 

mm

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   24ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   24 4/10/09   8:34:35 AM4/10/09   8:34:35 AM



electrolux odsavače par   25

• tradiční odsavač
•  světlo (svíčky): 1× 40 W 
•  posuvné ovládání
•  3 stupně výkonu
•  možnost použití v režimu odtahu 

i v režimu recirkulace
•  1 papírový kazetový fi ltr
•  1 uhlíkový fi ltr (typ EFF 57) jako 

příslušenství k dokoupení
•  výkon min./max.: 100/170 m3/h
•  hlučnost: 50/59 dB
•  maximální tlak: 180 Pa

EFT6500W

•  tradiční odsavač
•  světlo (svíčky): 2× 40 W
•  posuvné ovládání
•  3 stupně výkonu
•  možnost použití v režimu odtahu 

i v režimu recirkulace
•  1 hliníkový fi ltr
•  1 uhlíkový fi ltr (typ 28) jako 

příslušenství k dokoupení
•  výkon min./max.: 120/195 m3/h
•  hlučnost: 55/65 dB

EFT604X
• skupinový odsavač
• světlo: 1× 11 W
•  posuvné ovládání
•  3 stupně výkonu
•  možnost použití v režimu odtahu 

i v režimu recirkulace
•  1 hliníkový fi ltr
•  1 uhlíkový fi ltr (typ 150) jako 

příslušenství k dokoupení
•  výkon min./max.: 195/450 m3/h
•  hlučnost: 51/71 dB

EFG532X
•  výsuvný odsavač
•  světlo (svíčky): 2× 40 W
•  posuvné ovládání
•  3 stupně výkonu
•  možnost použití v režimu odtahu 

i v režimu recirkulace
•  1 tukový fi ltr: hliníkový kazetový
•  1 uhlíkový fi ltr (typ 303) jako 

příslušenství k dokoupení
•  výkon min./max.: 140/230 m3/h
•  hlučnost: 49/58 dB
•  maximální tlak: 230 Pa

EFP6411X

• tradiční odsavač
•  světlo (svíčky): 1× 40 W 
•  posuvné ovládání
•  3 stupně výkonu
•  možnost použití v režimu odtahu 

i v režimu recirkulace
•  1 papírový kazetový fi ltr
•  1 uhlíkový fi ltr (typ EFF 57) jako 

příslušenství k dokoupení
•  výkon min./max.: 100/170 m3/h
•  hlučnost: 50/59 dB
•  maximální tlak: 180 Pa

EFT6500X

•  tradiční odsavač
•  světlo (svíčky): 1× 40 W 
•  posuvné ovládání
•  3 stupně výkonu
•  možnost použití v režimu odtahu 

i v režimu recirkulace
•  2/1 hliníkový kazetový fi ltr
•  1 uhlíkový fi ltr (typ 10) jako 

příslušenství k dokoupení
•  výkon min./max.: 150/225 m3/h
•  hlučnost: 50/60 dB
•  maximální tlak: 190 Pa

EFT635X/EFT535X

cena: 4 590 Kč cena: 3 990 Kč cena: 3 290 Kč

cena: 2 790 Kč cena: 2 790 Kč cena: 1 890 Kč

120 
mm 120 

mm 120 
mm

125 
mm 100 

mm 100 
mm

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   25ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   25 4/10/09   8:34:41 AM4/10/09   8:34:41 AM



„Myslíme si, 

že chcete mít potraviny 

nejlépe uchované“

26   electrolux chladničky a mrazničky

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   26ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   26 4/10/09   8:34:46 AM4/10/09   8:34:46 AM



Třída A+ a A++

Electrolux vám nabízí řadu modelů s energetickou třídou 

A+, které spotřebují o 25 % energie méně než modely 

s energetickou třídou A. Dále vám nabízíme kombinaci 

chladnička-mraznička s třídou A++ se spotřebou energie až 

o 45 % menší v porovnání s modelem třídy A, což je důležitá 

výhoda pro ekonomiku a ekologii.

Pro dosažení těchto výsledků jsme zlepšili cyklus chlazení 

a izolační systém. U některých modelů s velkou kapacitou 

jsme zavedli elektronicky řízené inovační kompresory 

s proměnnou rychlostí, která zaručuje maximální účinnost 

s minimální spotřebou kombinovanou s naprostým tichem.

Ekologický plyn

Chladničky a mrazničky Electrolux pracují s plynem izobutan 

R600a. Tento plyn nemá žádný škodlivý vliv na ozónovou 

vrstvu a nezhoršuje skleníkový efekt. 

Elektronické ovládání

U většiny modelů Electrolux je možno vnitřní teplotu regulovat 

pomocí elektronického ovladače, což je snadný způsob, 

jak nastavit přesnou teplotu a udržet ji na stejné konstantní 

teplotě a zaručit tak nejvyšší kvalitu uchování potravin.

U našich výrobků s regulací se dvěma termostaty můžete 

ovládat chladničku a mrazničku odděleně. Je to velká 

výhoda pro úsporu energie, protože když budete pryč 

na delší dobu, můžete vypnout chladicí část a ponechat 

v provozu pouze mrazničku. 

Vnitřní ventilace 

Nabízíme modely vybavené inovačním ventilačním 

systémem, který optimalizuje a prodlužuje uchovávání 

čerstvých potravin. V horní části chladničky je umístěn 

speciální ventilátor, který tlačí vzduch dolů podél boků 

výparníku a ochlazuje tak vzduch rychlejším a efektivnějším 

způsobem. Ideální teplota pro odpovídající uchovávání 

potravin je zajištěna cirkulací vzduchu vytvořenou 

ventilátorem. Systém přispívá k dosažení rovnoměrné 

teploty v celém prostoru chladničky. 

2 kompresory

Jeden kompresor je určený pro chladničku a druhý pro 

mrazničku. Toto řešení vám umožní nezávislý provoz obou 

částí a možné vypnutí jedné z nich, čímž ušetříte energii.

Intenzivní chlazení

Funkce, která může být velmi užitečná, když naplníte 

chladničku velkým množstvím nechlazených potravin. 

Po zvolení této funkce se vnitřní teplota chladničky sníží 

na 2 °C, což pomůže rychle ochladit potraviny a nápoje. 

Funkce intenzivního chlazení se automaticky vypne po 

6 hodinách.

Rychlozmrazování

Potraviny, které jste právě vložili do mrazničky, se s touto 

funkcí zmrazí velmi rychle, tak se zachovají všechny jejich 

výživné hodnoty a nebude to mít žádný vliv na potraviny, 

které jsou již uvnitř. 

No Frost

U spotřebičů s automatickým odmrazováním se na vnitřní 

straně mrazničky ani na potravinách netvoří žádný led nebo 

námraza. Pomocí této funkce vaše zmrazené potraviny 

a kostky ledu zůstanou oddělené a budete schopni 

přečíst štítek na balíčku potravin. Mraznička se odmrazuje 

automaticky a přebytečná vlhkost se odpaří. Už nemusíte 

myslet na odmrazování. 

electrolux chladničky a mrazničky   27

Vysvětlení ikon – chladničky a mrazničky

nový model, dostupný od roku 2009

model s energetickou třídou podle legislativy EU

šířka spotřebiče

výška spotřebiče

kombinovaná chladnička s chladným 
prostorem 0 °C

mraznička s automatickým rozmrazováním

chladnička s funkcí intenzivní ochlazení

mraznička s funkcí rychlozmrazování

hlučnost

výrobek patří mezi naše energeticky nejúčinnější 
spotřebiče. Kritéria pro zařazení výrobku mezi 
energeticky nejúčinnější spotřebiče naleznete 
na stránkách www.electrolux.cz

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   27ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   27 4/10/09   8:34:50 AM4/10/09   8:34:50 AM



ERZ28801 ERN29801 ENN28600

ERN29651

•  kombinovaná chladnička s mrazničkou
•  montáž spřažených dveří
•  zaměnitelné zavěšení dveří
•  elektronické ovládání 
•  2 termostaty, LCD teploměr
• vnitřní ventilace
•  automatické rozmrazování v chladničce 
•  manuální rozmrazování v mrazničce
•  zabezpečení před dětmi
• alarm vysoké teploty
•  objem chladničky (hrubý/čistý): 214/210 l
•  objem mrazničky (hrubý/čistý): 76/70 l
•  spotřeba energie: 0,81 kWh/den

ERN29790

•  kombinovaná chladnička s mrazničkou
•  montáž spřažených dveří
•  zaměnitelné zavěšení dveří
•  mechanické ovládání
•  automatické rozmrazování v chladničce 
•  manuální rozmrazování v mrazničce
•  kontrola vlhkosti
•  objem chladničky (hrubý/čistý): 214/210 l
•  objem mrazničky (hrubý/čistý): 76/70 l
•  spotřeba energie: 0,81 kWh/den

ERN29750

•  kombinovaná chladnička s mrazničkou
•  montáž spřažených dveří
•  zaměnitelné zavěšení dveří
•  elektronické ovládání
•  2 termostaty, LCD teploměr
•  vnitřní ventilace
•  automatické rozmrazování v chladničce 
•  manuální rozmrazování v mrazničce
•  zabezpečení před dětmi
• alarm vysoké teploty
•  kontrola vlhkosti
•  objem chladničky (hrubý/čistý): 214/210 l
•  objem mrazničky (hrubý/čistý): 76/70 l
• spotřeba energie: 0,57 kWh/den

• kombinovaná chladnička s mrazničkou
•  montáž spřažených dveří
•  zaměnitelné zavěšení dveří
•  elektronické ovládání
•  automatické rozmrazování v chladničce 
•  automatické rozmrazování v mrazničce
•  objem chladničky (hrubý/čistý): 214/210 l
•  objem mrazničky (hrubý/čistý): 68/55 l
•  spotřeba energie: 0,86 kWh/den

• kombinovaná chladnička s mrazničkou
•  montáž spřažených dveří
•  zaměnitelné zavěšení dveří
•  mechanické ovládání
•  2 termostaty, 2 kompresory
•  automatické rozmrazování v chladničce 
•  manuální rozmrazování v mrazničce
• alarm vysoké teploty
•  kontrola vlhkosti
•  objem chladničky (hrubý/čistý): 214/210 l
•  objem mrazničky (hrubý/čistý): 76/70 l
•  spotřeba energie: 0,87 kWh/den 

28   electrolux chladničky a mrazničky

•  kombinovaná chladnička s mrazničkou
•  zóna 0 °C s regulací vlhkosti
•  montáž pevných dveří
•  zaměnitelné zavěšení dveří
•  elektronické ovládání
•  2 termostaty, 2 kompresory
•  digitální displej
•  automat. rozmrazování v chladničce 
•  manuální rozmrazování v mrazničce
•  zabezpečení před dětmi
• alarm vysoké teploty
•  objem chladničky (hrubý/čistý): 212/193 l
•  objem mrazničky (hrubý/čistý): 58/47 l
•  spotřeba energie: 0,76 kWh/den

cena: 33 990 Kč cena: 29 990 Kč cena: 23 990 Kč

cena: 22 990 Kč cena: 21 990 Kč

Dostupnost: červen 2009

cena: 19 990 Kč

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   28ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   28 4/10/09   8:35:07 AM4/10/09   8:35:07 AM



• chladnička
•  montáž spřažených dveří
•  zaměnitelné zavěšení dveří
•  elektronické ovládání
•  LCD teploměr
•  automatické rozmrazování
•  zabezpečení před dětmi
• alarm otevřených dveří
•  objem chladničky (hrubý/čistý): 332/330 l
•  spotřeba energie: 0,4 kWh/den

ERN34800
•  kombinovaná chladnička s mrazničkou
•  montáž spřažených dveří
•  zaměnitelné zavěšení dveří
•  mechanické ovládání
•  automatické rozmrazování v chladničce 
•  manuální rozmrazování v mrazničce
•  objem chladničky (hrubý/čistý): 173/170 l
•  objem mrazničky (hrubý/čistý): 62/53 l
•  spotřeba energie: 0,77 kWh/den 

ERN24300

• chladnička s mrazicí přihrádkou
•  montáž spřažených dveří
•  zaměnitelné zavěšení dveří
•  mechanické ovládání
•  automatické rozmrazování v chladničce
•  manuální rozmrazovaní v mrazicí přihrádce
•  objem chladničky (hrubý/čistý): 124/118 l
• kapacita mrazicí přihrádky: 17 l 
•  celkový objem (hrubý/čistý): 141/135 l
•  spotřeba energie: 0,53 kWh/den

ERN15510

• chladnička
•  montáž spřažených dveří
•  zaměnitelné zavěšení dveří
•  mechanické ovládání
•  automatické rozmrazování
•  objem chladničky (hrubý/čistý): 154/152 l
•  spotřeba energie: 0,34 kWh/den

ERN16510

electrolux chladničky a mrazničky   29

• chladnička s mrazicí přihrádkou
•  montáž spřažených dveří
•  zaměnitelné zavěšení dveří
•  mechanické ovládání
•  automatické rozmrazování v chladničce
•  manuální rozmrazování v mrazicí přihrádce 
•  objem chladničky (hrubý/čistý): 198/193 l
•  kapacita mrazicí přihrádky: 17 l 
•  spotřeba energie: 0,6 kWh/den

ERN22510

• chladnička
•  montáž spřažených dveří
•  zaměnitelné zavěšení dveří
•  mechanické ovládání
•  automatické rozmrazování
•  objem chladničky (hrubý/čistý): 230/228 l
•  spotřeba energie: 0,36 kWh/den

ERN23510

cena: 22 490 Kč cena: 16 990 Kč cena: 14 990 Kč

Dostupnost: červen 2009

cena: 12 990 Kč

Dostupnost: červen 2009

cena: 11 990 Kč

Dostupnost: červen 2009

cena: 10 990 Kč

Dostupnost: červen 2009

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   29ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   29 4/10/09   8:35:14 AM4/10/09   8:35:14 AM



• vinotéka
• sklo + nerez
•  otevírání dveří vpravo
•  vnitřek vinotéky ve stříbrné barvě
•  kapacita 98 lahví
•  2 vnitřní osvětlení
•  elektronické ovládání
•  LCD teploměr
•  automatické rozmrazování
•  zabezpečení před dětmi
• alarm otevřených dveří (světlo/zvuk)
•  rozdělení teplot: 6 až 11 °C vrchní část 

(2 police),12 až 18 °C spodní část 
(4 police) 

•  objem chladničky (hrubý/čistý): 330/325 l
•  spotřeba energie: 0,7 kWh/den

ERW33900X
• chladnička
•  nerez
•  otevírání dveří vpravo
•  vnitřek chladničky ve stříbrné barvě
•  elektronické ovládání
•  LCD teploměr
•  automatické rozmrazování
•  zabezpečení před dětmi
• alarm otevřených dveří (světlo/zvuk)
•  objem chladničky (hrubý/čistý): 332/330 l
•  spotřeba energie: 0,4 kWh/den

ERP34900X
• mraznička 
•  nerez
•  otevírání dveří vlevo
•  vnitřek mrazničky ve stříbrné barvě
•  elektronické ovládání
•  LCD teploměr
•  rychlozmrazování
•  automatické rozmrazování
•  zabezpečení před dětmi
• alarm vysoké teploty (světlo/zvuk)
• alarm otevřených dveří (světlo/zvuk)
•  objem mrazničky (hrubý/čistý): 220/208 l
•  spotřeba energie: 0,84 kWh/den

EUP23900X

• vinotéka s dřevěnými poličkami – nahoře, 1 výsuvný podnos 
• mrazák s průhlednými zásuvkami – dole
• LCD displej, elektronické ovládání
•  intenzivní chlazení, alarm vysoké teploty (světlo/zvuk), 

alarm otevřených dveří (světlo/zvuk)
• halogenové osvětlení
•  celkový objem 360 l, čistý objem 265 l + 81 l

ENC74800WX SIDE BY SIDE

ERF37800WX (levá část)

ERF37800X (pravá část)

•  chladnička – nahoře
• mrazák s průhlednými zásuvkami – dole
• LCD displej, elektronické ovládání
•  alarm vysoké teploty (světlo/zvuk), alarm otevřených 

dveří (světlo/zvuk)
• halogenové osvětlení
• police na lahve
•  celkový objem 360 l, čistý objem 265 l + 81 l

cena: 85 990 Kč

30   electrolux chladničky a mrazničky

electrolux Side by side – volně stojící kombinace

cena: 49 990 Kč cena: 39 990 Kč cena: 39 990 Kč

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   30ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   30 4/10/09   8:35:24 AM4/10/09   8:35:24 AM



• mraznička 
•  montáž spřažených dveří
•  zaměnitelné zavěšení dveří
•  elektronické ovládání
•  manuální rozmrazování
•  rychlozmrazování
• alarm vysoké teploty
•  objem mrazničky (hrubý/čistý): 110/94 l
•  spotřeba energie: 0,54 kWh/den

EUN12510

• integrovaná vestavná pračka
•  LCD displej
•  tlačítka + otočný přepínač
•  Sensorlogic
•  účinnost praní: A
•  účinnost odstřeďování: B 
•  spotřeba vody: 52 l
•  max. rychlost odstřeďování: 1 400 ot./min.
• obsah bubnu: 46 l
•  spotřeba energie praní: 1,02 kW/h
•  hlučnost při praní: 57 dB
•  hlučnost při odstřeďování: 78 dB

EWG14550W

•  chladnička s mrazicí přihrádkou 
pro spodní vestavbu 

•  montáž spřažených dveří
•  zaměnitelné zavěšení dveří
•  mechanické ovládání
•  automatické rozmraz. v chladničce
•  manuální rozmraz. v mrazicí přihrádce
•  objem chladničky (hrubý/čistý): 102/97 l
• kapacita mrazicí přihrádky: 17 l 
•  celkový objem (hrubý/čistý): 119/114 l
•  spotřeba energie: 0,61 kWh/den

ERU13310
• chladnička pro spodní vestavbu
•  montáž spřažených dveří
•  zaměnitelné zavěšení dveří
•  mechanické ovládání
•  automatické rozmrazování
•  objem chladničky (hrubý/čistý): 135/130 l
•  spotřeba energie: 0,41 kWh/den 

ERU14310

electrolux chladničky a mrazničky   31

electrolux pračka   

cena: 12 490 Kč

Dostupnost: červen 2009

cena: 11 490 Kč

Dostupnost: červen 2009

cena: 12 990 Kč

cena: 24 990 Kč

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   31ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   31 4/10/09   8:35:38 AM4/10/09   8:35:38 AM



„Myslíme si, že chcete mít 

vždy čisté nádobí“

32   electrolux myčky nádobí

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   32ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   32 4/10/09   8:35:55 AM4/10/09   8:35:55 AM



Auto program

Při použití automatického programu myčka přizpůsobí 

množství vody, teplotu a délku mytí v závislosti na typu, 

množství a stupni znečištění nádobí. Myčky s Auto 

programem jsou vybaveny několika speciálními senzory 

a inteligentním vyhodnocovacím systémem Fuzzy logic. 

Nejčastěji volené teploty – v závislosti na znečištění vašeho 

nádobí – v programu Auto 45–70 jsou: 45, 50, 55, 65, 70 °C. 

Je to nejfl exibilnější Auto program na trhu a je dostupný 

u většiny modelů Electrolux.

Úspora energie

Electrolux pro vás vytvořil řadu spotřebičů, které vám 

umožní šetřit energii a chovat se přátelsky k životnímu 

prostředí. Tato volba vám umožní podstatně zkrátit fázi 

sušení jak z hlediska teploty, tak i doby trvání. To vám 

umožní ušetřit až 25 % energie, a v případě napojení na 

teplou vodu dokonce až 60 %.

V důsledku zkrácení fáze sušení může vaše nádobí po 

skončení programu zůstat mokré. Doporučujeme otevřít 

dvířka myčky a nechat je pootevřená, aby nádobí mohlo 

úplně uschnout.

Nejlepší výsledky kromě následujících programů dosáhnete 

s použitím funkce úspory energie: auto, intensive, eco, 

glass.

Intenzivní

Intenzivní program nejen umyje silně znečištěné nádobí, ale 

dá vám vyšší jistotu hygieny. Během cyklu mytí se teplota 

udržuje na 68 °C po dobu asi 10 minut a zlepší hygienu 

a sušení. Vyšší hygiena je důležitá, zejména když myjete 

kuchyňská prkénka nebo kojenecké nádobí.

Rychlý program

Tento speciální program umyje lehce znečištěné nádobí 

během pouhých 30 minut s použitím efektivní teploty 60 °C. 

Rychlý program může být velmi užitečný, když pozvete 

přátele a potřebujete rychle umýt talíře nebo skleničky. 

Je to nejkratší program s nejlepším mytím „třídy A“.

Program na sklo 

Pomocí tohoto programu se nemusíte starat o ruční mytí 

svých drahých sklenic z křišťálového skla. Program na 

sklo s teplotou 45 °C je za vás dokonale umyje a usuší 

s použitím nízké teploty, postupně vodu ochladí, aby 

nedošlo k teplotnímu šoku. Skleničky vyndáte zářivé 

a beze skvrn.

Pohotovostní režim

Skupina Electrolux vyvinula inovační funkci, která šetří 

energii. Je vám následující situace povědomá? Spustíte 

myčku a po několika hodinách si uvědomíte, že stále není 

vypnutá a spotřebovává energii. Naše řešení je, že myčka 

vypne všechny funkce a 3 minuty po skončení programu 

mytí na displeji ponechá pouze signál „-“. Tím můžete ušetřit 

30 % energie v porovnání s normálním režimem. Kdykoliv 

budete LED displej znovu aktivovat, stačí stisknout některé 

tlačítko na ovládacím panelu. Tuto funkci mají veškeré 

myčky s označením .

AAA 

Jsme pyšní, že můžeme říct, že všechny myčky nádobí 

Electrolux mají klasifi kaci AAA, což znamená, že jsou 

nejlepší ve spotřebě energie, mytí a sušení.

Paprsek na podlaze – SPOT-CONTROL

Vestavěné myčky nádobí Electrolux jsou tak tiché, že někdy 

je obtížné určit podle zvuku, jestli je program aktivní (stálý 

červený paprsek) nebo je ukončen (zelený paprsek). Má-li 

myčka poruchu, promítá se na podlahu blikající červený 

paprsek. Ukončení programu je zvukově signalizováno.

Třída multitab

Vývoj nových mycích prostředků si vyžádal také nové techniky 

mytí. Electrolux vynalezl třídu multitab. Všechny parametry 

myčky, zejména dobu trvání a teplotu cyklu mytí, přizpůsobí 

použití všech druhů multifunkčních tablet. Kombinace 

účinnosti tablet, požadované tvrdosti vody a optimálního 

cyklu mytí zajistí nejlepší a nejekonomičtější výsledky. 

Řada Silent

Electrolux vyvinul nejtišší řadu myček nádobí. Změny 

v konstrukci a přidaná izolace umožnily vyvinout nejtišší 

spotřebiče dosahující hlučnost pouze 43 dB. 

Přívod teplé vody

Všechny myčky nádobí Electrolux je možno připojit buď 

k teplé (max. 60 °C), nebo studené vodě.

S přívodem teplé vody můžete dosáhnout podstatného 

snížení spotřeby energie a úspory času až 15 minut.

Výškově přestavitelný vrchní koš

Polohu vrchního koše můžete snadno upravit, i když myčka 

nádobí bude zcela zaplněná. Díky tomuto nastavení získáte 

více místa ve vrchním koši nebo spodním koši v závislosti na 

konkrétní potřebě.

electrolux myčky nádobí   33

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   33ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   33 4/10/09   8:36:10 AM4/10/09   8:36:10 AM



34   electrolux myčky nádobí

Měkké uložení a malý košík na příbory

Už nemusíte mít obavy, že své sklenice najdete popadané, 

protože naše plastové podpěry s „měkkými hroty“ umístěné 

v horním koši zabrání, aby během cyklu mytí spadly. Dále 

jsme vyvinuli malý košík na příbory umístěný v horním koši 

pro rychlé uložení kávové lžičky.

Měkké hroty a malý košík na příbory jsou k dispozici jako 

příslušenství pro všechny myčky nádobí se šířkou 60 cm.

Závěsný systém se dvěma opěrnými body

Electrolux vynalezl nový systém otevírání dvířek, který 

umožňuje otevřít dvířka myčky úplně, aniž by bylo nutno 

přiříznout podstavec.

ESI68860X

• ovládací panel
• 12 sad nádobí
•  dveře z nerezové oceli
•  dotykové ovládání
•  interaktivní a vícejazyčný LCD displej
•  aktivní sušení s rekondenzací
•  Auto 45–70 °C, Ekonomický 50 °C, Rychlý 60 °C, Sklo 45 °C, 

Intenzivní 70 °C, Nahřívání talířů, 1 hodina 55 °C, Opláchnutí a čekání
•  vodní senzor
•  odložený start 1–19 h
•  vnitřní osvětlení
•  možnost výškové instalace
•  kontrolka doplnění soli a leštidla
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 12 l 
•  spotřeba energie: 1,05 kW/h

  

Vysvětlení ikon – myčky

  

nový model, dostupný od roku 2009

šířka spotřebiče

hlučnost

myčka s energetickou třídou AAA 
podle legislativy EU

myčka s automatickým programem

funkce Multitab

myčka s úsporným programem

myčka s intenzivním programem

myčka s vnitřním osvětlením

myčka s odloženým startem

myčka s výškově nastavitelným vrchním košem

Aqua Control – automatické uzavření přívodu vody

závěsný systém se dvěma opěrnými body

výrobek patří mezi naše energeticky nejúčinnější 
spotřebiče. Kritéria pro zařazení výrobku mezi 
energeticky nejúčinnější spotřebiče naleznete na 
stránkách www.electrolux.cz

cena: 36 990 Kč

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   34ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   34 4/10/09   8:36:15 AM4/10/09   8:36:15 AM



electrolux myčky nádobí   35

ESI68060X ESI68050X
•  ovládací panel, 12 sad nádobí
•  dotykové ovládání
•  světelná linka
•  interaktivní a vícejazyčný LCD displej
•  aktivní sušení s rekondenzací
•  Auto 45–70 °C, Ekonomický 50 °C, 

Rychlý 60 °C, Sklo 45 °C, Intenzivní 
70 °C, Nahřívání talířů, 1 hodina 
55 °C, Předoplach

•  vodní senzor
•  odložený start 1–19 h
•  možnost výškové instalace
•  kontrolka doplnění soli a leštidla
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 12 l 
•  spotřeba energie: 1,05 kW/h

•  ovládací panel, 12 sad nádobí
•  dotykové ovládání
•  světelná linka
•  interaktivní a vícejazyčný LCD displej
•  aktivní sušení s rekondenzací
•  Auto 45–70 °C, Ekonomický 50 °C, 

Rychlý 60 °C, Sklo 45 °C, Intenzivní 
70 °C, Nahřívání talířů, 1 hodina 
55 °C, Předoplach

•  vodní senzor
•  odložený start 1–19 h
•  možnost výškové instalace
•  kontrolka doplnění soli a leštidla
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 14 l 
•  spotřeba energie: 1,05 kW/h

ESI67050X
• ovládací panel, 12 sad nádobí
•  elektronické ovládání s tlačítky
•  světelná linka
•  3místný displej
•  aktivní sušení s rekondenzací
•  Auto 45–70 °C, Ekonomický 50 °C, 

Rychlý 60 °C, Intenzivní 70 °C, 
1 hodina 55 °C, Opláchnutí a čekání

•  vodní senzor
•  odložený start 1–19 h
•  možnost výškové instalace
•  kontrolka doplnění soli a leštidla
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 12 l 
•  spotřeba energie: 1,05 kW/h

ESI66010X

• ovládací panel, 12 sad nádobí
•  elektronické ovládání s tlačítky
•  3místný displej
•  aktivní sušení s rekondenzací
•  Auto 45–70 °C, Ekonomický 

50 °C, Rychlý 60 °C, Sklo 45 °C, 
Intenzivní 70 °C

•  vodní senzor
•  odložený start 1–19 h
•  možnost výškové instalace
•  kontrolka doplnění soli a leštidla
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 12 l 
•  spotřeba energie: 1,05 kW/h

ESI66050X

• ovládací panel, 12 sad nádobí
•  elektronické ovládání s tlačítky
•  světelná linka
•  3místný displej
•  aktivní sušení s rekondenzací
•  Auto 45–70 °C, Ekonomický 50 °C, 

Rychlý 60 °C, Sklo 45 °C, 
Intenzivní 70 °C

•  vodní senzor
•  odložený start 1–19 h
•  možnost výškové instalace
•  kontrolka doplnění soli a leštidla
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 12 l 
•  spotřeba energie: 1,05 kW/h

ESI65010X

• ovládací panel, 12 sad nádobí
•  elektronické ovládání s tlačítky
•  1místný displej
•  aktivní sušení s rekondenzací
•  Auto 45–70 °C, Ekonomický 

50 °C, Rychlý 60 °C, Sklo 45 °C, 
Intenzivní 70 °C

•  vodní senzor
•  odložený start 1–19 h
•  možnost výškové instalace
•  kontrolka doplnění soli a leštidla
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 12 l 
•  spotřeba energie: 1,05 kW/h

      

      

cena: 33 990 Kč cena: 32 990 Kč cena: 29 990 Kč

cena: 27 990 Kč cena: 25 990 Kč cena: 21 990 Kč

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   35ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   35 4/10/09   8:36:24 AM4/10/09   8:36:24 AM



•  ovládací panel, 12 sad nádobí
•  elektronické ovládání s tlačítky + 

vypínač 
•  3místný displej
•  aktivní sušení s rekondenzací
•  Auto 45–70 °C, Ekonomický 50 °C, 

Rychlý 60 °C, Intenzivní 70 °C, 
Opláchnutí a čekání

•  vodní senzor
•  kontrolka doplnění soli a leštidla
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 13 l 
•  spotřeba energie: 1,05 kW/h

ESI64030X
• ovládací panel, 12 sad nádobí
•  elektronické ovládání s tlačítky
•  kontrolky LED
•  aktivní sušení s rekondenzací
•  Ekonomický 50 °C, Rychlý 60 °C, 

Intenzivní 70 °C, Normální 65 °C 
s předmytím, Opláchnutí a čekání

•  odložený start 3/6/9 h
•  možnost výškové instalace
•  kontrolka doplnění soli a leštidla
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 12 l 
•  spotřeba energie: 1,05 kW/h

ESI64010X

36   electrolux myčky nádobí

ESI47020X
•  ovládací panel, 9 sad nádobí
•  elektronické ovládání s tlačítky
•  3místný displej
•  aktivní sušení s rekondenzací
•  Auto 45–70 °C, Ekonomický 50 °C, 

Rychlý 60 °C, Intenzivní 70 °C, 
1 hodina 55 °C, Opláchnutí a čekání

•  vodní senzor
•  odložený start 1–19 h
•  kontrolka doplnění soli a leštidla
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 12 l 
•  spotřeba energie: 0,8 kW/h 

•  ovládací panel, 9 sad nádobí
•  elektronické ovládání s tlačítky
•  1místný displej
•  aktivní sušení s rekondenzací
•  Ekonomický 50 °C, Rychlý 60 °C, 

Sklo 45 °C, Intenzivní 70 °C, 
Normální 65 °C s předmytím

•  odložený start 1–19 h
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 13 l 
•  spotřeba energie: 0,8 kW/h 

ESI45010X 

•  ovládací panel, 9 sad nádobí
•  elektronické ovládání s tlačítky
•  1místný displej
•  aktivní sušení s rekondenzací
•  Auto 45–70 °C, Ekonomický 50 °C, 

Rychlý 60 °C, Intenzivní 70 °C, 
Opláchnutí a čekání

•  vodní senzor
•  odložený start 1–19 h
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 12 l 
•  spotřeba energie: 0,8 kW/h 

ESI44030X ESL68060

• plně integrovaná, 12 sad nádobí
•  elektronické ovládání s tlačítky
•  LCD displej
•  aktivní sušení s rekondenzací
•  Auto 45–70 °C, Ekonomický 50 °C, 

Rychlý 60 °C, Sklo 45 °C, Intenzivní 
70 °C, Nahřívání talířů, 1 hodina 
55 °C, Opláchnutí a čekání

•  světelný dvoubarevný bod na 
podlaze – SPOT-CONTROL

•  vodní senzor
•  odložený start 1–19 h
•  možnost výškové instalace
•  kontrolka doplnění soli a leštidla
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 12 l 
•  spotřeba energie: 1,05 kW/h

  

  

    

  

cena: 19 990 Kč cena: 18 990 Kč cena: 22 990 Kč

cena: 20 990 Kč cena: 19 990 Kč cena: 29 990 Kč

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   36ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   36 4/10/09   8:36:34 AM4/10/09   8:36:34 AM



electrolux myčky nádobí   37

ESL67050 ESL67010

• plně integrovaná, 12 sad nádobí 
•  elektronické ovládání s tlačítky
•  3místný displej
•  aktivní sušení s rekondenzací
•  Auto 45–70 °C, Ekonomický 50 °C, 

Rychlý 60 °C, Intenzivní 70 °C, 
Opláchnutí a čekání

•  paprsek na podlaze – 
SPOT-CONTROL

•  vodní senzor
•  odložený start 1–19 h
•  možnost výškové instalace
•  kontrolka doplnění soli a leštidla
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 12 l 
•  spotřeba energie: 1,05 kW/h

ESL66010

ESL47020

• plně integrovaná, 9 sad nádobí
•  elektronické ovládání s tlačítky
•  3místný displej
•  aktivní sušení s rekondenzací
•  Auto 45–70 °C, Ekonomický 

50 °C, Rychlý 60 °C, Sklo 45 °C, 
Intenzivní 70 °C, 1 hodina 55 °C, 
Opláchnutí a čekání

•  světelný dvoubarevný bod na 
podlaze – SPOT-CONTROL

•  vodní senzor
•  odložený start 1–19 h
•  možnost výškové instalace
•  kontrolka doplnění soli a leštidla
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 12 l 
•  spotřeba energie: 0,8 kW/h 

• plně integrovaná, 9 sad nádobí
•  elektronické ovládání s tlačítky
•  kontrolky LED
•  aktivní sušení s rekondenzací
•  Ekonomický 50 °C, Rychlý 60 °C, 

Sklo 45 °C, Intenzivní 70 °C, 
Normální 65 °C s předmytím

•  světelný bod na podlaze – 
SPOT-CONTROL

•  odložený start 3/6/9 h
• kontrolka doplnění soli 
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 13 l 
•  spotřeba energie: 0,8 kW/h 

ESL45010

• plně integrovaná, 12 sad nádobí
•  elektronické ovládání s tlačítky
•  3místný displej
•  aktivní sušení s rekondenzací
•  Auto 45–70 °C, Ekonomický 

50 °C, Rychlý 60 °C, Sklo 45 °C, 
Intenzivní 70 °C, 1 hodina 55 °C, 
Opláchnutí a čekání

•  dvoubarevný paprsek na podlaze – 
SPOT-CONTROL

•  vodní senzor
•  odložený start 1–19 h
•  možnost výškové instalace
•  kontrolka doplnění soli a leštidla
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 12 l 
•  spotřeba energie: 1,05 kW/h

• plně integrovaná, 9 sad nádobí
•  elektronické ovládání s tlačítky
•  3místný displej
•  turbo sušení
•  Auto 45–70 °C, Ekonomický 

50 °C, Rychlý 60 °C, Sklo 45 °C, 
Intenzivní 70 °C

•  světelný bod na podlaze – 
SPOT-CONTROL

•  vodní senzor
•  odložený start 1–19 h
•  kontrolka doplnění soli a leštidla
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 13 l 
•  spotřeba energie: 0,8 kW/h 

ESL46010

• plně integrovaná, 12 sad nádobí
•  elektronické ovládání s tlačítky
•  3místný displej
•  aktivní sušení s rekondenzací
•  Auto 45–70 °C, Ekonomický 50 °C, 

Rychlý 60 °C, Sklo 45 °C, Intenzivní 
70 °C, 1 hodina 55 °C, Opláchnutí 
a čekání

•  dvoubarevný paprsek na podlaze – 
SPOT-CONTROL

•  vodní senzor
•  odložený start 1–19 h
•  možnost výškové instalace
•  kontrolka doplnění soli a leštidla
•  ochrana proti přetečení
•  spotřeba vody: max. 12 l 
•  spotřeba energie: 1,05 kW/h

  

  

  

  

    

cena: 28 990 Kč cena: 23 990 Kč cena: 21 990 Kč

cena: 22 990 Kč cena: 21 990 Kč cena: 19 990 Kč

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   37ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   37 4/10/09   8:36:44 AM4/10/09   8:36:44 AM



38   electrolux příslušenství

Synchronizovaný 3násobný 

teleskopický výsuv Super clean 

940 304 214

3násobný teleskopický plnovýsuv Super clean s antistatickou 

úpravou a funkcí synchronizovaného plnovýsuvu

EOB98000X

Synchronizovaný 3násobný 

teleskopický výsuv Super clean

944 189 161

3násobný teleskopický plnovýsuv Super clean s antistatickou 

úpravou a funkcí synchronizovaného plnovýsuvu

EOC69400X, EOC68200X, EOB68200X, EOB67200X, EOB65300X, 

EOB64201X, EOB63300X, EOB42100X, EOB43100X, EOB33100X, 

EOB32100X, EOC35100X, EOB32000X, EOB31000X, EON63100X, 

EON33100X

 3násobný teleskopický výsuv

949 779 583

3násobný teleskopický výsuv EOB68713X, EOC66700X, EOB53103X, EOB53102X, EOB53004X, 

EOB53003X, EOB31004X

2násobný teleskopický výsuv

944 189 157

2násobný teleskopický výsuv s funkcí synchronizovaného výsuvu EOC69400X, EOC68200X, EOB68200X, EOB67200X, EOB65300X, 

EOB64201X, EOB63300X, EOB42100X, EOB43100X, EOB33100X, 

EOB32100X, EOC35100X, EOB32000X, EOB31000X, EON63100X, 

EON33100X

2násobný teleskopický výsuv

949 779 582

2násobný teleskopický výsuv EOB68713X, EOC66700X, EOB53103X, EOB53102X, EOB53004X, 

EOB53003X, EOB31004X

1 teleskopický výsuv 

949 779 544

Teleskopický výsuv použitelný v libovolné úrovni EOB68713X, EOC66700X, EOB53103X, EOB53102X, EOB53004X, 

EOB53003X, EOB31004X

Pekáč Super clean 

944 189 142

Pekáč s povrchovou úpravou Super clean. Není nutné používat 

papír na pečení nebo přidávat olej. Pro mytí použijte pouze teplou 

vodu a měkkou houbu.

EOC69400X, EOC68200X, EOB68200X, EOB67200X, EOB65300X, 

EOB64201X, EOB63300X, EOB42100X, EOB43100X, EOB33100X, 

EOB32100X, EOC35100X, EOB32000X, EOB31000X, EON63100X, 

EON33100X

Plech na pečení Super clean 

944 189 143

Plech na pečení s povrchovou úpravou Super clean. Není nutné 

používat papír na pečení nebo přidávat olej. Pro mytí použijte 

pouze teplou vodu a měkkou houbu.

EOC69400X, EOC68200X, EOB68200X, EOB67200X, EOB65300X, 

EOB64201X, EOB63300X, EOB42100X, EOB43100X, EOB33100X, 

EOB32100X, EOC35100X, EOB32000X, EOB31000X, EON63100X, 

EON33100X

Drátěný rošt Super clean

944 189 144

Drátěný rošt opatřený nelepivou povrchovou úpravou EOC69400X, EOC68200X, EOB68200X, EOB67200X, EOB65300X, 

EOB64201X, EOB63300X, EOB42100X, EOB43100X, EOB33100X, 

EOB32100X, EOC35100X, EOB32000X, EOB31000X, EON63100X, 

EON33100X

Hliníkový plech 

949 779 527

Hliníkový plech EOB68713X, EOC66700X, EOB53103X, EOB53102X, EOB53004X, 

EOB53003X, EOB31004X

Černý smaltovaný pekáč 

949 779 528

Černý smaltovaný pekáč EOB68713X, EOC66700X, EOB53103X, EOB53102X, EOB53004X, 

EOB53003X, EOB31004X

Hluboký smaltovaný plech 

949 779 259

Hluboký smaltovaný plech EOB68713X, EOC66700X, EOB53103X, EOB53102X, EOB53004X, 

EOB53003X, EOB31004X

Čisticí houba 

(SPOS180) 

940 304 193

Čisticí houba pro parní trouby EOB98000X, EOK96030X

Vybavení myčky 

911 740 560

Mini koš na příbory + 2 softloads (měkké uložení) Pro všechny myčky nádobí o šířce 60 cm

Škrabka na sklokeramické desky 

5029 27 09 008

Lehká škrabka pro mechanické čištění sklokeramických desek. 

Odstraňuje připálené zbytky pokrmů a skvrny odolávající tekutým 

čističům bez poškození povrchu varné desky. Náhradní břity 

k dispozici v balení po 10 kusech. (5029 27 10 006)

Pro všechny keramické varné desky

Speciální plastový nůž „crocodile 

style“

5028 47 11 004

Vhodný pro řezání na citlivém povrchu (např. tefl onem pokrytý 

pečicí plech nebo pánev). Je určen také pro použití v silikonových 

pečicích formách.

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   38ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   38 4/10/09   8:36:53 AM4/10/09   8:36:53 AM



ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   39ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   39 4/10/09   8:37:12 AM4/10/09   8:37:12 AM



 ELECTROLUX

Budějovická 5, Praha 4

tel.: 261 126 112

e-mail: info@electrolux.cz

www.electrolux.cz

 Text a čísla uváděné v tomto katalogu mohou obsahovat 

tiskové chyby. Vzhledem k technickém vývoji v průběhu roku 

jsou možné menší změny v rozsahu a vlastnostech.

 Inovátor promyšleného designu

 Vzpomínáte si, kdy jste naposledy rozbalila dárek a zvolala: „Jé! Jak jsi to věděl? 

Přesně tohle jsem chtěla!“ Právě tenhle pocit se designéři společnosti Electrolux 

snaží vyvolat v každém, kdo si vybere nebo používá některý z našich výrobků. 

Věnujeme čas, znalosti a hodně přemýšlení tomu, jaké spotřebiče naši zákazníci 

skutečně chtějí a potřebují. 

Tento způsob přemýšlení znamená inovaci s pochopením. Nejde o design za 

každou cenu, ale o design pro uspokojení uživatele. Pro nás promyšlený design 

znamená vyrábět spotřebiče, které se budou snadněji používat a se kterými se 

bude příjemněji pracovat, které dají našim zákazníkům svobodu užívat si největšího 

luxusu 21. století – duševní pohody. Naším cílem je vnést více pohody a klidu do 

každodenního života co největšího počtu lidí na celém světě.

Příslib společnosti Electrolux „Myslíme na vás“ jde dál, než je uspokojování potřeb 

našich dnešních zákazníků. Znamená to také, že se zasazujeme o to, abychom 

vytvářeli spotřebiče bezpečnější pro životní prostředí – nyní i pro budoucí generace.

Electrolux. Thinking of you.

 Více o nás na www.electrolux.com

 Tento katalog jsme připravili na základě informací, které měla společ-

nost Electrolux v době tisku k dispozici. Pokud zjistíme nesprávné nebo 

chybné údaje ve specifi kacích nebo popisu výrobků, opravíme je na 

svých webových stránkách www.electrolux.cz, které budou obsahovat 

vždy aktualizované informace a popisy výrobků z tohoto katalogu.

Tento katalog jsme připravovali s maximálním úsilím, může však obsa-

hovat chyby. Jestliže najdete nějakou chybu, prosíme, okamžitě nás 

upozorněte. Nejpřesnější údaje podle aktuálních poznatků najdete na 

našich webových stránkách www.electrolux.cz.

 Staňte se členem Electrolux Family Clubu!

 Electrolux Family Club nabízí svým členům zajímavé 

produktové a servisní výhody a příjemná překvapení pro 

domácnost. Pro další informace se laskavě obraťte na:

EFC, P. O. Box 79

180 00 Praha 8

tel.: 222 311 678

e-mail: efc@electrolux.cz

04/09

Ke každému spotřebiči bude účtován příspěvek na recyklaci 

historického elektrozařízení (PHE). 

Od 1. 5. 2009 činí PHE dle jednotlivých kategorií včetně 19% DPH: 

CHLAZENÍ – 215 Kč, VELKÉ SPOTŘEBIČE – 65 Kč, 

MIKROVLNNÉ TROUBY, DIGESTOŘE A VARNÉ DESKY – 12 Kč, 

MALÉ SPOTŘEBIČE – 3 Kč.

ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   40ELX_BI_09_prehled_KS_OK.indd   40 4/10/09   10:01:50 AM4/10/09   10:01:50 AM




